



UAB „Tezaurus auditas“

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARILIOS
KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO
PRIĖMIMO SKYRIAUS RAŠTINĖS POSKYRIS

GAUTA

2010-03-18 16.0-2010-4292

Lietuvos Respublikos Seimo
Audito komiteto pirmininkei
p. Loretai Graužinienei

2010-03-17 Nr. TZA-10-1

DĖL VALSTYBĖS KONTROLĖS 2009 METŲ FINANSINIO AUDITO AUDITORIAUS IŠVADOS IR AUDITO ATASKAITOS PATEIKIMO

Pateikiame Jums Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės auditoriaus išvados,
finansinių ataskaitų ir audito ataskaitos už metus, pasibaigusius 2009 m. gruodžio 31 d.,
originalą.

PRIDEDAMA:

1. Auditoriaus išvados, finansinių ataskaitų ir audito ataskaitos už metus, pasibaigusius
2009 m. gruodžio 31 d., originalas, lapai.

Direktorius

Rimas Butkevičius



Juridinių asmenų registras
Įmonės kodas: 1227 40926
PVM mokesčio kodas: LT227409219
J. Jasinskio g. 4-17 LT-01112 Vilnius

Tel. (8-5) 249 70 44
Faks. (8-5) 249 81 09

El. paštas: tezaurus@tezaurus.lt
<http://www.tezaurus.lt>



AUDITORIAUS IŠVADA

Lietuvos Respublikos Seimui

1. Mes atlikome čia pridėdamų Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės 2009 metų finansinių ataskaitų, planų ir sąmatų įvykdymo ataskaitų bei aiškinamojo rašto (toliau - finansinės ataskaitos) auditą ir 2009 m. veiklos ataskaitos patikrinimą.

Valstybės kontrolės finansinės ir sąmatų įvykdymo ataskaitos yra parengtos pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių bei sąmatų įvykdymo ataskaitų sudarymą. Už šias finansines ir sąmatų vykdymo ataskaitas ir veiklos ataskaitą yra atsakinga Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės vadovybė.

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti savo nuomonę apie šias finansines ir sąmatų vykdymo ataskaitas ir įvertinti ar veiklos ataskaitoje pateikti duomenys atitinka finansinių ataskaitų duomenis.

2. Auditą mes atlikome pagal Tarptautinius audito standartus paruoštus Tarptautinės buhalterijų federacijos, taikomus vykdant specialios paskirties audito užduotis. Šie Standartai reikalauja, jog mes taip planuotume ir atliktume auditą, kad gautume pakankamą pagrindą tvirtinti, jog finansinėse ataskaitose ir sąmatų vykdymo ataskaitose nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu testais buvo iširti įrodymai, patvirtinantys finansinių ataskaitų ir sąmatų vykdymo ataskaitų sumas ir atskleidimus. Audito metu buvo įvertinti taikyti apskaitos principai bei vadovybės atlikti reikšmingi įvertinimai, taip pat bendras finansinių ataskaitų pateikimas. Mūsų darbo apimtis veiklos ataskaitos atžvilgiu apsiribojo patikrinimu, ar jame pateikti duomenys atitinka finansinių ataskaitų duomenis ir neapėmė vadovybės vertinimų, veiklos planų ir prognozių tikrinimo.

Mes tikime, kad atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą mūsų nuomonei.

3. Mūsų nuomone, finansinės ir sąmatų įvykdymo ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais tikrai ir teisingai parodo Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės 2009 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir yra parengtos pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą, finansinių ir sąmatų įvykdymo ataskaitų sudarymą.

4. Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės 2009 metų veiklos ataskaitoje nepastebėjome jokių reikšmingų neatitiktikimų lyginant su audituotomis finansinėmis ataskaitomis.

Vilnius, 2010 m. kovo 15 d.

UAB "Tezaurus auditas"

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001211

Direktorius – auditorius

Rimas Burkevičius

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000036

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖS
2009 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ BEI SĄMATŲ ĮVYKDYMO
ATASKAITŲ

AUDITO ATASKAITA

skirta

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI

TURINYS

I. ĮŽANGINĖ DALIS.....	3
II. AUDITO APIMTIS	4
III. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS	6
IV. FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JŲ TOBULINIMUI	7
V. ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITOS ATITIKIMO FINANSINĖMS	7
ATASKAITOMS ĮVERTINIMAS	7
VI. VIDAUS KONTROLĖ.....	7
VII. PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUSTATYTŲ ATSKIRUOSE TEISĖS AKTUOSE, LAIKYMOSI.....	8
VIII. KITI ĮMONĖS VALDYMOI SVARBŪS DALYKAI	8
IX. KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI	8
X. ANALITINĖ ĮSTAIGOS FINANSINIŲ DUOMENŲ INFORMACIJA.....	8

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖS 2009 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ BEI SAMATŲ ĮVYKDYMO ATASKAITŲ

AUDITO ATASKAITA

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI

I. ĮŽANGINĖ DALIS

Lietuvos Respublikos Seimas 2009 m. spalio 22 d. nutarimu Nr.XI-449 "Dėl Valstybės kontrolės finansinio audito" paskyrė uždarąją akcinę bendrovę „Tezaurus auditas“ atlikti Valstybės kontrolės 2009 metų finansinį auditą.

UAB "Tezaurus auditas" pagal 2009 m. lapkričio 30 d. finansinės atskaitomybės audito sutartį Nr. F-169 atliko Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės, (toliau - Valstybės kontrolė arba Įstaiga) 2009 metų finansinių ataskaitų, planų ir samatų įvykdymo ataskaitų bei aiškinamojo rašto (toliau - finansinės ataskaitos) auditą už laikotarpį iki 2009 m. gruodžio 31 d.

Audito tikslas - įvertinti ar audituojamos Įstaigos 2009 metų finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais tikrai ir teisingai parodo Įstaigos finansinę būklę, ar šios finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą taip pat kitus teisės aktus, įvertinti ar parengtoje veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka finansinių ataskaitų duomenis.

Už pateiktų finansinių ataskaitų teisingumą yra atsakinga Įstaigos vadovybė, mūsų pareiga remiantis atliktu auditu, pareikšti savo nuomonę apie šias finansines ataskaitas.

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebejome audito metu, ir aptariami audito metu nustatyti Įstaigos valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai. Planuojant ir atliekant finansinių ataskaitų auditą nėra siekiama nustatyti visus Įstaigos valdymui ar priežiūrai svarbius dalykus, todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai. Ši ataskaita yra paruošta remiantis Lietuvos auditorių rūmų 2009-12-07 nutarimu Nr.22.2.5 patvirtintu dokumentu „Reikalavimai audito ataskaitai“ bei jame pateiktais reikalavimais ataskaitos struktūrai ir formai.

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai Lietuvos Respublikos Seimo naudojimui ir negali būti naudojama kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai šaliai be

išankstinio rašytinio UAB „Tezaurus auditas“ sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytus privalomus audito ataskaitos pateikimo atvejus.

Valstybės kontrolė yra Seimui atskaitinga aukščiausioji valstybinio audito institucija. Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė įregistruota 1997-07-31 d., registracijos kodas - 188659229, adresas - Pamėnkalnio g. 27, LT-01113 Vilnius. Valstybės kontrolė savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Valstybės kontrolės įstatymu, kitais įstatymais, tarptautinėmis sutartimis, valstybinio audito reikalavimais ir kitais teisės aktais. Valstybės kontrolei vadovauja valstybės kontrolierius. Valstybės kontrolieriaus kompetenciją apibrėžia Valstybės kontrolės įstatymas.

Valstybės kontrolė privalo užtikrinti Valstybinio audito strategijoje, Valstybės kontrolės strateginiame veiklos plane ir Valstybinio audito strategijos įgyvendinimo priemonių plane numatytą tikslų įgyvendinimą.

Pagrindiniai Valstybės kontrolės uždaviniai :

- prižiūrėti, ar teisėtai ir efektyviai valdomas ir naudojamas valstybės turtas ir kaip vykdomas valstybės biudžetas;
- skatinti teigiamą ir veiksmingą valstybinio audito poveikį valstybės finansų valdymo ir kontrolės sistemai bei į rezultatus ir visuomenės poreikius orientuotam viešajam valdymui.

2003 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. V-30 Valstybės kontrolėje įsteigta Vidaus audito tarnyba 2009 m. balandžio 15 d. valstybės kontrolieriaus įsakymu Nr. V-66 pakeista į Vidaus audito skyrių. Vidaus audito skyrius tiesiogiai pavaldus valstybės kontrolieriui. Valstybės kontrolės vidaus audito skyriaus veiklą reglamentuoja vidaus audito skyriaus nuostatai. Vidaus audito skyriui vadovauja ir savarankiškai organizuoja jo veiklą skyriaus vedėjas.

Valstybės kontrolės Vidaus audito skyriuje 2009 metais dirbo vienas darbuotojas – skyriaus vedėjas. 2009 metais Vidaus audito skyriaus veikla Valstybės kontrolėje buvo vykdoma pagal vidaus audito skyriaus veiklos strateginį 2007-2009 metų veiklos planą bei metinį 2009 metų vidaus audito veiklos planą.

II. AUDITO APIMTIS

Įstaigos finansiniai metai yra kalendoriniai metai. 2009 metų finansinės ataskaitos apima laikotarpį nuo 2009 m. sausio 1 d. iki 2009 m. gruodžio 31 d. imtinai. Išlaidų sąmatų vykdymo balanse 2010 sausio 1 d. pateikiami 2-jų, t.y, 2008 ir 2009 finansinių metų lyginamieji duomenys. Įstaigos 2009 metų finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Lietuvos Respublikos finansų

ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413 patvirtintas Valstybės ir savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų samatų vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklės ir jų pakeitimai. Valstybės biudžeto asignavimų valdytojai prie metų finansinės atskaitomybės bei planų ir samatų įvykdymo ataskaitų pateikia aiškinamąjį raštą.

Audituotos finansinės ataskaitos :

- Išlaidų samatų vykdymo 2010 m. sausio 1 d. balansas (forma Nr.1);
- Biudžeto išlaidų samatos įvykdymo 2010 m. sausio 1 d. ataskaita (suvestinė ir pagal atskiras programas) (forma Nr.2);
- Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 2009 m. apyskaita (forma Nr.3);
- Atsargų ir trumpalaikio materialiojo turto 2009 m. apyskaita (forma Nr.4);
- Biudžetinių įstaigų bei valstybinių mokslo ir studijų institucijų pajamų imokų į biudžetą 2010 m. sausio 1 d., ataskaita (forma Nr.5);
- Debetinio ir kreditinio įsiskolinimo 2010 m. sausio 1 d. ataskaita (forma Nr.6);
- Finansinio turto 2009 m. apyskaita (forma Nr.7);
- Atsiskaitymų už ilgalaikio materialiojo turto nuomą 2010m. sausio 1 d.ataskaita (forma Nr.8).

Audituotos planų ir samatų įvykdymo ataskaitos:

- Valstybės valdžios, valdymo, teisėsaugos, vidaus reikalų, saugumo, kitų viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos institucijų ir įstaigų etatų ir struktūros plano įvykdymo 2010 m. sausio 1 d. ataskaita (forma Nr.B-1);
- Valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus 2010 m. sausio 1 d. ataskaita (forma Nr.B-11);
- Vertinimo kriterijų suvestinė įvykdymo 2009 m. gruodžio 31 d ataskaita (forma Nr.B-12);
- Vidaus reikalų, teisėsaugos, saugumo, kitų viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos institucijų ir įstaigų išlaidų straipsnio "Darbdavių socialinė parama" įvykdymo 2010 m. sausio 1 d. ataskaita (forma Nr.BFP-25);
- Pažyma apie asignavimų ekonomijos pagal patvirtintas programas

susidarymo ir jos panaudojimo priežasčių atskleidimo;

- Pažyma apie asignavimų valdytojo valstybės biudžeto išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas bei jų neįvykdymo priežastys.

Aiškinamasis raštas:

- Aiškinamasis raštas dėl 2009 metų biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo, bei debetinio ir kreditinio įsiskolinimo 2010 m. sausio 1d.

Auditą atlikome vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos audito įstatymu, Tarptautiniais audito standartais, paruoštais Tarptautinės buhalterijų federacijos, taikomais vykdant specialios paskirties audito užduotis, kitais tikrinamuoju laikotarpiu galiojusiais Lietuvos Respublikos teisės aktais, įmonės praktika ir auditoriaus profesinėmis žiniomis bei auditoriaus savarankiškai pasirinktomis audito atlikimo procedūromis.

Tarptautiniai audito standartai reikalauja suplanuoti ir atlikti auditą taip, kad gautume pakankamą pagrindą tvirtinti, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu testais buvo iširti įrodymai, patvirtinantys finansinių ataskaitų sumas ir jų atskleidimus. Audito metu buvo įvertinti taikyti apskaitos principai bei vadovybės atlikti reikšmingi įvertinimai, taip pat bendras finansinių ataskaitų pateikimas pagal nustatytą tvarką. Manome, kad atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą mūsų nuomonei.

Mes atlikome ir Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės 2009 metų veiklos ataskaitos patikrinimą. Mūsų patikrinimas apsiribojo įstaigos veiklos ataskaitos patikrinimu, kad šioje ataskaitoje, lyginant su finansinėmis ataskaitomis, nėra reikšmingų neatitikimų. Mes netikrinome įstaigos vadovybės vertinimų, ateities planų ir prognozių dalies, nes tai nėra audito tikslas, todėl nepareiškiamo nuomonės apie tai.

Įstaigos vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų parengimą, patvirtinimą teisingumą, pagrįstumą, teisėtumą ir pateikimą laiku, taip pat už pateiktų dokumentų ir informacijos tikrumą, pagrįstumą, teisėtumą, pilnumą ir visapusiškumą. Dėl patikrinimo testų, apskaitos ir vidaus kontrolės ribotumo lieka neišvengiama rizika, kad gali būti nepastebėti kai kurie reikšmingi informacijos ar duomenų iškraipymai, neatitikimai, netikslumai.

III. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS

2010 m. kovo 15 d. auditoriaus išvadoje pareiškėme besąlyginę nuomonę apie Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės 2009 metų finansines ir biudžeto sąmatų įvykdymo ataskaitas.

Atlikę patikrinimą, taip pat pareiškėme nuomonę, kad 2009 metų Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės veiklos ataskaitoje pateikti duomenys atitinka 2009 metų finansinių ataskaitų

duomenis.

IV. FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JŲ TOBULINIMUI

Įstaigos vadovybė laiku pateikė būtiną informaciją ir dokumentus, reikalingus auditui atlikti, išsamiai atsakė į visus pateiktus klausimus, nebuvo jokių nesutarimų su Įstaigos vadovybe.

Įstaigos pateiktos finansinės ataskaitos bei planų ir samatų įvykdymo ataskaitos yra parengtos pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą, finansinių ir biudžeto įvykdymo ataskaitų sudarymą reglamentuojančius teisės aktus. Pasiūlymų dėl jų tobulinimo netekini, kadangi nuo 2010 sausio 1 d. Įstaiga privalo vadovautis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais.

V. ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITOS ATITIKIMO FINANSINĖMS ATASKAITOMS ĮVERTINIMAS

Mes atlikome Valstybės kontrolės 2009 metų veiklos ataskaitos patikrinimą. Mūsų patikrinimas apsiribojo Įstaigos veiklos ataskaitos patikrinimu, kad šioje ataskaitoje, lyginant su 2009 metų finansinėmis ataskaitomis, nėra reikšmingų neatitikimų. Už šią ataskaitą ir veiklos planų bei prognozių prielaidas atsakinga Valstybės kontrolės vadovybė. Mes netikrinome Įstaigos vadovybės vertinimų, ateities planų ir prognozių dalies, nes tai nėra audito tikslas, todėl nepareiškėme nuomonės apie tai.

Valstybės kontrolės 2009 metų veiklos ataskaitoje nurodyti finansiniai duomenys atitinka Valstybės kontrolės 2009 m. finansinių ataskaitų duomenis.

VI. VIDAUS KONTROLĖ

Audito atlikimo metu nenustatėme reikšmingos rizikos ir neapibrėžtumų, kurie galėtų daryti poveikį finansinėms ataskaitoms.

Reikšmingas vidaus kontrolės trūkumas - tai tokios sąlygos, kai konkrečių vidaus kontrolės struktūros elementų struktūra ar veikimas iki palyginti žemo lygio nesumažina rizikos, kad gali būti padarytos klaidos ar netikslumai sumose, kurios yra reikšmingos audituojamoms finansinėms ataskaitoms, ir kad darbuotojai, vykdydami jiems paskirtas funkcijas, šių klaidų ir netikslumų gali nepastebėti.

Mes nepastebėjome jokių vidaus kontrolės struktūros ir jos veikimo aspektų, kuriuos, mūsų manymu, būtų galima traktuoti kaip aukščiau minėtą reikšmingą vidaus kontrolės sistemos trūkumą.

VII. PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUSTATYTŲ ATSKIRUOSE TEISĖS AKTUOSE, LAIKYMOSI

Valstybės kontrolei netaikoma.

VIII. KITI ĮMONĖS VALDYMOI SVARBŪS DALYKAI

Pastabų nėra.

IX. KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI

Kitų finansinių ataskaitų audito sutartyje numatytų dalykų nėra.

X. ANALITINĖ ĮSTAIGOS FINANSINIŲ DUOMENŲ INFORMACIJA

10. APSKAITA

10.1. Bendroji dalis

Valstybės kontrolė finansuojama iš valstybės biudžeto. Valstybės kontrolės biudžeto asignavimų dydį nustato ir skiria Lietuvos Respublikos Seimas.

Valstybės kontrolės biudžeto ir kitų lėšų išlaidų samatų vykdymo apskaitą (toliau - buhalterinė apskaita) tvarko finansų ir apskaitos departamentas. Departamentas yra tiesiogiai pavaldus valstybės kontrolieriui. Departamentui vadovauja finansų ir apskaitos departamento direktorė.

Valstybės kontrolės buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Finansų ministerijos patvirtinta biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarka, kitais teisės aktais.

Buhalterinė apskaita tvarkoma naudojant UAB "Labbis" programą "Apskaita III", darbo užmokesčio apskaita tvarkoma naudojant A. Jonučio individualios įmonės sukurtą autorinę programą. Piniginiams atsiskaitymams iš išdo sąskaitos naudojama Valstybės biudžeto apskaitos ir mokejimų sistema, sukurta verslo apskaitos sistemos "Navision" pagrindu.

2009 m. lapkričio 1 d. duomenimis įstaigoje buvo atlikta metinė ilgalaikio ir trumpalaikio turto inventORIZACIJA pas materialiai atsakingus asmenis.

Sandoriai užsienio valiuta į litus perskaiciuojami taikant sandorio metu galiojusį oficialų Lietuvos banko nustatytą valiutos kursą. Piniginės lėšos užsienio valiuta kiekvieno ketvirčio pabaigoje ir gruodžio 31 d. yra perskaiciuojamos į litus, taikant laikotarpio pabaigoje galiojusį oficialų Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos kursą.

2008 m. lapkričio 28 d. Lietuvos Respublikos valstybės kontrolierius įsakymu Nr. V-

262 „Dėl Valstybės kontrolės apskaitos politikos patvirtinimo“ patvirtino Valstybės kontrolės apskaitos politiką sudarančius teisės aktus. Iš viso apskaitos politika išdėstyta 33 – juose Valstybės kontrolės teisės aktuose, kurie apima finansų apskaitos, viešųjų pirkimų, turto apskaitos, darbo užmokesčio apskaitos ir komandiruočių apskaitos sritis.

2009 metais Valstybės kontrolė vykdė tris programas, tai:

- Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės programa;
- Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 metų techninės paramos programa (ES lėšos);
- Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 metų techninės paramos programa (bendrojo finansavimo lėšos).

10.2. Ilgalaikis turtas

Materialų ir nematerialų ilgalaikį turtą Valstybės kontrolė valdo patikėjimo teise. Ilgalaikiam materialiam turtui priskiriami objektai, kurie daugelį kartų dalyvauja aptarnavimo procese ir išsaugodami savo natūrinę formą nenusidėvi per vienerius metus, o jų vertė ne mažesnė, kaip 1000 Lt (nuo 2008 m. sausio 1 d.). Ilgalaikiam nematerialiam turtui priskiriamos kompiuterinės programos ir kitas nematerialus ilgalaikis turtas.

Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus turto nusidėvėjimas (amortizacija) skaičiuojamas kas mėnesį, vadovaujantis valstybės kontrolieriaus patvirtintais nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvais. Pagrindiniai nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai metais:

- Pastatai ir statiniai 30 - 80
- Kompiuterinė technika 4 - 6
- Transporto priemonės 8
- Ryšių priemonės 5 - 14
- Kitas inventorius 2 - 50

Valstybės kontrolės ilgalaikio turto pasikeitimas per 2009 metus pateiktas lentelėje žemiau.

Tūkst.Lt

Pavadinimas	Turto įsigijimo vertė			Procentinė išraiška	
	Metų pradžiai	Išgyta	Nurašyta (perleista)	Metų pabaigai	Metų pabaigai
Pastatai	9712,4			9712,4	52,93
Kompiuterinė technika	3900,8	61,6	205,5	3756,9	21,26
Organizacinė technika	720,3	11,3	6,4	725,2	3,92
Transporto priemonės	887,7		62,6	825,1	4,84
Kitos mašinos ir įrenginiai	1011,4	47,5	12,7	1046,2	5,51
					5,79

Nematerialus turtas	2116,7	56,5	180,9	1992,3	11,54	1103
Viso:	18349,3	176,9	468,1	18058,1	100	100

2009 metais Valstybės kontrolė įsigijo ilgalaikio nematerialiojo turto už 56,5 tūkst.litų (programinė įranga) ir ilgalaikio materialiojo turto už 120,4 tūkst.litų.

2009 metais Valstybės kontrolė nurašė netinkamo (negalimo) naudoti ilgalaikio materialiojo turto už 287,2 tūkst. Lt.

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ir likutinės vertės pasikeitimas per 2009 metus:

	Turto įsigijimo vertė		Turto nusidėvėjimas			Turto likutinė vertė	
	Metų pradžia	Metų pabaigai	Metų pradžia	Priskaičiuota	Nurašyta (perleista)	Metų pradžia	Metų pabaigai
Pastatai	9712,4	9712,4	1391,7	117,6		8320,7	8203,1
Kompiuterinė technika	3900,8	3756,9	2400,9	503,3	205,2	1499,9	1057,9
Organizacinė technika	720,3	725,2	315,5	75,2	6,4	404,8	340,9
Transporto priemonės	887,7	825,1	565,1	59,5	62,6	322,6	263,1
Kitos mašinos ir įrenginiai	1011,4	1046,2	622,6	84,0	12,4	388,8	352,0
Nematerialus turtas	2116,7	1992,3	2016,9	130,9	180,9	99,8	25,4
Iš viso:	18349,3	18058,1	7312,7	970,5	467,5	11036,6	10242,4

Ilgalaikis turtas likutine verte yra apskaitomas ilgalaikio turto fonde. Ataskaitinio laikotarpio pradžiai, t.y, 2009-01-01 ilgalaikio turto fondo likutis buvo 18.349,3 tūkst. Lt, laikotarpio pabaigai, t.y. 2009-12-31 18.058,1 tūkst. Lt.

10.3. Atsargos

Atsargos įstaigoje pajamuojamos jų gavimo dieną pagal įsigijimo vertę, kuri nurodyta atsargų įsigijimo dokumentuose. Atsargos į apskaitą įtraukiamos pinigine ir kiekiene išraiška pagal materialiai atsakingus asmenis. Į faktines išlaidas nurašoma išduotų naudoti atsargų vertė. Automobilių padangos nurašomos atsižvelgiant į automobilio pravažiuotą ridą.

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai, ty. 2009-01-01 nenurašytų atsargų likutis buvo 236,3 tūkst. Lt. 2009 metais Valstybės kontrolė įsigijo atsargų už 144,9 tūkst. Lt. 2009 metais įstaigos reikmėms sunaudota ir faktinėms išlaidoms priskirta atsargų už 209,9 tūkst. Lt, tame skaičiuje:

- * ūkinės medžiagos ir raštinės reikmenys – 142,3 tūkst. Lt;
- * kuras, degalai ir tepalai – 60,3 tūkst. Lt;
- * atsarginės dalys – 7,3 tūkst. Lt.

Nepanaudotų atsargų likutis 2009-12-31 171,3 tūkst. Lt sumai.

10.4. Trumpalaikis turtas

Įstaigos trumpalaikio turto apskaita tvarkoma pagal saugojimo vietas. Tikrinamojo laikotarpio pradžiai, t.y. 2009-01-01 trumpalaikio turto vertė buvo 1.785,6 tūkst. Lt. 2009 metais trumpalaikio turto įsigijo už 96,1 tūkst. Lt, nurašyta už 99,3 tūkst. Lt, iš jų sunaudota ir nurašyta Įstaigos reikmėms už 99,3 tūkst. Lt, trumpalaikio turto vertė 2009-12-31 buvo 1.782,4 tūkst. Lt.

Trumpalaikio turto fondas skirtas Įstaigai priklausančio trumpalaikio turto vertės apskaitai. Šios buhalterinės sąskaitos likutis atspindi Įstaigos veikloje naudojamo trumpalaikio turto vertę ir yra lygus trumpalaikio turto likučiui. Ataskaitinio laikotarpio pradžiai, t.y. 2009-01-01 trumpalaikio turto fondo likutis buvo 1.785,6 tūkst. Lt, laikotarpio pabaigai, t.y. 2009-12-31 - 1.782,4 tūkst. Lt.

10.5. Pinigai

Atsiskaitymus Valstybės kontrolė vykdo per Lietuvos banke turimas sąskaitas ir grynais pinigais iš Įstaigos kasos. Finansų ministerija tiesiogiai apmoka Įstaigos tiekėjams iš išdo sąskaitos už pateiktas prekes, atliktus darbus ir suteiktas paslaugas. Pinigų likučiai 2009-12-31 d. Lietuvos banko sąskaitose ir kasoje:

Sąskaitos pavadinimas	Valiutos kodas	Valiutos kursas	Likutis valiuta	Likutis litais
Budžeto lėšos, sumokama iš išdo sąskaitos tiesiogiai tiekėjams	Lt	1.0000	0,00	0,00
Budžetinių lėšų atsiskaitymoji sąskaita	Lt	1.0000	23476,53	23476,53
Pavedimų lėšų sąskaita	Lt	1.0000	0,00	0,00
Kitų lėšų sąskaita	Lt	1.0000	82,10	82,10
Kitų lėšų valiutinė sąskaita	EUR	3.4528	288,17	994,99
Kitų lėšų valiutinė sąskaita	USD	2.6304	0,00	0,00
Pinigai kasoje	Lt	1.0000	13999,97	13999,97
Iš viso:	*	*	x	38553,59

Nepanaudotų biudžetinių lėšų likutis 2009 m. gruodžio 31 d. 20.636,99 Lt 2010 m. sausio 8 d. grąžintas į valstybės išdo sąskaitą. Likęs 16839,51 Lt nepanaudotas specialųjų programų lėšų likutis perkeltas į 2010 m. „Europos Sąjungos 2007-2013 metų techninės paramos programos“ vykdymui. Visos pervestos iš banko ir išmokėtos grynaisiais iš Įstaigos kasos pinigų sumos laikomos kasinėmis išlaidomis. Kasinių ir faktinių išlaidų analitinė apskaita Įstaigoje tvarkoma pagal programas, funkcines ir ekonominės klasifikacijos straipsnius.

10.6. Gautinos ir mokėtinios sumos

Gautinų ir mokėtinų sumų buhalterinėse sąskaitose apskaitomi atsiskaitymai su tiekėjais ir

rangovais už įsigytas prekes, atliktus darbus ir suteiktas paslaugas, taip pat su biudžetu, socialinio draudimo įstaigomis, su atskaitingais asmenimis, darbuotojais, kitais debitoriais ir kreditoriais. Gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pradžiai, t.y. 2009-01-01 buvo 17,7 tūkst. Lt. Gautinos sumos 2009-12-31 buvo 11,1 tūkst Lt.

Mokėtinos sumos ataskaitinio laikotarpio pradžiai, t.y, 2009-01-01 buvo 408,8. tūkst. Lt. Mokėtinos sumos 2009-12-31 buvo 27,7 tūkst. Lt.

10.7. Išlaidos

Išlaidų, buhalterinės sąskaitos skirtos įstaigos faktinių išlaidų apskaitai. Faktinėmis išlaidomis laikomos įstaigos patirtos išlaidos vykdant išlaidų sąmatas ir pagrįstos atitinkamais dokumentais, įskaitant išlaidas pagal neapmokėtas kreditorių sąskaitas ir apskačiuotą darbo užmokestį. Biudžeto lėšos naudojamos pagal patvirtintą išlaidų sąmatą. Biudžeto išlaidos į apskaitą įtrauktos pagal programas, funkcinę bei ekonominę klasifikaciją.

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje, t.y. 2009-01-01 2008 metais patirtų bet nenurašytų išlaidų likutis buvo 477,1 tūkst. Lt. 2009 metais Valstybės kontrolės patirtos faktinės išlaidos buvo 24.879,6 tūkst. Lt, iš jų:

- * Darbo užmokestis ir socialinis draudimas – 21.730,2 tūkst. Lt;
- * Prekių ir paslaugų naudojimas – 2.702,3 tūkst. Lt;
- * Socialinės išmokos- 89,8 tūkst, Lt;
- * Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas – 357,3 tūkst. Lt.

2009 metais patirtų bet nenurašytų faktinių, išlaidų likutis 2009-12-31 buvo 851,2 tūkst. Lt, kurį sudarė kreditinis įsiskolinimas 27,7 tūkst. Lt už prekes, paslaugas ir 823,5 tūkst. Lt patirtos Specialiosios Europos Sąjungos techninės paramos programos išlaidos, bet dar nepripažintos tinkamomis „Centrinės projektų valdymo agentūros“.

Valstybės kontrolieriaus bei valstybės kontrolieriaus pavaduotojų darbo užmokesčių reglamentuoja Valstybės politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymas. Kitų Valstybės kontrolės pareigūnų (valstybės tarnautojų) darbo užmokesčių reglamentuoja Valstybės kontrolės įstatymas bei Valstybės tarnybos įstatymas, o likusių Valstybės kontrolės darbuotojų - biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka, 2009 metų pabaigoje Valstybės kontrolės sąrašinis darbuotojų skaičius buvo 367. Per 2009 metus buvo atleisti 12 darbuotojų, o priimti 29.

Biudžeto išlaidų sąmatoje 2009 metams buvo patvirtinta – 17.805,4 tūkst. Lt darbo užmokesčio išlaidoms, gauta asignavimų darbo užmokesčio išlaidoms- 16.575,6 tūkst. Lt.

10.8. Finansavimas

Valstybės kontrolei 2009 metams buvo patvirtinta 29.814,0 tūkst. Lt asignavimų, iš jų:

Išlaidų pavadinimas	Asignavimų planas	Gauti asignavimai	Panaudoti asignavimai (kasinės išlaidos)	Skirtumas nuo plano
Darbo užmokesčiui	17.805,4	16.575,6	16.558,8	1.229,
Socialiniam draudimui	5.417,5	5.140,3	5.140,3	277,2
Prekėms ir paslaugoms	5.270,9	2.374,2	2.374,2	2.896,
Socialinėms išmokoms	139,6	89,0	89,0	50,6
Ilgalaikiam turtui įsigyti	1180,6	585,7	585,7	594,9
Iš viso	29.814,0	24.764,8	24.748,0	5.049,

2009 metais gauta 24.764,8 tūkst. Lt asignavimų, gauti asignavimai panaudoti pagal patvirtintą išlaidų sąmatą.

10.9. Kiti fondai

Kitų fondų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje, t.y. 2009-01-01 buvo 13,2 tūkst. Lt, iš jų:

- * nenurašytų atsargų likutis – 13,1 tūkst. Lt;
- * pinigai banko sąskaitose – 0,1 tūkst. Lt

Kitų fondų likutis laikotarpio pabaigoje, t.y. 2009-12-31 buvo 7,8 tūkst. Lt, iš jų:

- * nenurašytų atsargų likutis – 7,7 tūkst. Lt;
- * pinigai banko sąskaitose – 0,1 tūkst. Lt.

UAB „Tezaurus auditas“ direktorius – auditorius

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000036

Rimas Butkevičius



2010 m. kovo 15 d.

Vilnius



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL 2009 M. BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS ĮVYKDYMO, BEI DEBETINIO IR KREDITINIO ĮSISKOLINIMO 2010 M. SAUSIO 1 D.

2010 m. sausio 25 d. Nr. 600-
Vilnius

Valstybės kontrolei 2009 metams patvirtinta išlaidų samata iš viso 29814,0 tūkst. Lt. Iš jų pagal programas:

- | | |
|--|----------------------|
| 1.3 „Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės“
programos vykdymui | - 22945,0 tūkst. Lt. |
| 68.013 „Specialiosios Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės
paramos programos (ES lėšos)“ vykdymui | - 5839,2 tūkst. Lt. |
| 68.014 „Specialiosios Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės
paramos programos (bendro finansavimo lėšos)“ vykdymui | - 1029,8 tūkst. Lt. |

Išlaidų šamatos įvykdymo rodikliai (forma Nr. 2)

1.3 „Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės“ programos vykdymui gauti asignavimai 22590,0 tūkst. Lt panaudoti pagal šamatą. Nepanaudota 355,0 tūkst. Lt išlaidų šamatoje patvirtintų lėšų. Iš jų didžiąją dalį 353,8 tūkst. Lt sudaro darbo užmokesčio lėšos, 0,1 tūkst. Lt socialinio draudimo įmokų lėšos, bei 1,1 tūkst. Lt prekių ir paslaugų naudojimo lėšos.

68.013 „Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programa (ES lėšos)“ programos vykdymui patvirtinta išlaidų samata 5839,2 tūkst. Lt. Kasinės išlaidos per 2009 m. 1834,9 tūkst. Lt. Programa bus vykdoma iki 2015 metų. Nepanaudotos 4004,3 tūkst. Lt programos lėšos perkeliamos į 2010 metus.

68.014 „Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programa (bendro finansavimo lėšos)“ programos vykdymui patvirtinta išlaidų samata 1029,8 tūkst. Lt. Kasinės išlaidos per 2009 m. 323,1 tūkst. Lt. Nepanaudotos 706,7 tūkst. Lt lėšos bus panaudotos 2010 m. tiems patiems tikslams kaip ir 68.013 programos lėšos, nes šios abi programos yra 68.01 Specialiosios Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programos dalys.

Balanso sąskaitų likučių pasikeitimai (forma Nr. 1)

3 eilutė – ilgalaikio nematerialiojo turto likutis metų pradžioje 2116,7 tūkst. Lt. Įsigyta programinė įranga už 56,5 tūkst. Lt, nurašyta 180,9 tūkst. Lt. Ilgalaikio nematerialiojo turto likutis metų pabaigoje 1992,3 tūkst. Lt. (forma Nr. 3).

4 eilutė – ilgalaikio materialiojo turto likutis metų pradžioje 16232,6 tūkst. Lt, įsigyta turto už 120,4 tūkst. Lt. Nurašyta netinkamo (negalimo) naudoti turto už 287,2 tūkst. Lt. Ilgalaikio materialiojo turto likutis metų pabaigoje 16065,8 tūkst. Lt (forma Nr. 3).

9 eilutė – atsargų likutis metų pradžioje 236,3 tūkst. Lt. Įsigyta atsargų už 144,9 tūkst. Lt, sunaudota įstaigos reikmėms už 209,9 tūkst. Lt. Atsargų likutis metų pabaigoje 171,3 tūkst. Lt (forma Nr. 4).

11 eilutė – trumpalaikio turto likutis metų pradžioje 1785,6 tūkst. Lt. Įsigyta turto už 96,1 tūkst. Lt, nurašytas netinkamas (negalimas) naudoti turtas už 99,3 tūkst. Lt. Trumpalaikio turto likutis metų pabaigoje 1782,4 tūkst. Lt (forma Nr. 4).

15 eilutė – lėšų likutį 2,8 tūkst. Lt sudaro gauti asignavimai skirti specialiosios Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programos vykdymui. Lėšos bus naudojamos mokėjimams vykdyti 2010 m. sausio mėnesio pradžioje.

19 eilutė – kitų piniginių lėšų likutis metų pradžioje 0,1 tūkst. Lt. Gauta iš EUROSAI biudžeto ir kitų organizacijų 17,1 tūkst. Lt. Užsienio komandiruočių ir seminarų išlaidoms kompensuoti panaudota 16,1 tūkst. lėšų. Kitų piniginių lėšų likutis metų pabaigoje 1,1 tūkst. Lt.

20 eilutė – lėšų likutį 14,0 tūkst. Lt sudaro gauti asignavimai Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programos vykdymui. Lėšos bus naudojamos 2010 m. mokėjimams vykdyti.

38 eilutė – debetinis įsiskolinimas 11,1 tūkst. Lt susidarė pagal sutartis ir išankstinio mokėjimo sąskaitas sumokėjus tiekėjams avansus už paslaugas, prekes, leidinių prenumeratą.

41 eilutė – Išlaidų iš biudžeto likutis metų pradžioje 477,1 tūkst. Lt. Per metus sukaupta 24879,6 tūkst. Lt išlaidų (forma Nr. 2, suvestinė), nurašyta 25332,4 Lt išlaidų (formos Nr. 1, 1 priedas). Metų pabaigoje lieka nenurašyta 24,3 tūkst. Lt išlaidų. Faktinių išlaidų likutį metų pabaigoje sudaro kreditinis įsiskolinimas, kuris susidarė pagal 2009 m. gruodžio mėnesio pabaigoje išrašytas tiekėjų sąskaitas už prekes ir paslaugas.

43 eilutė – Paskirstytinių išlaidų, kurias sudaro Specialiosios Europos Sąjungos techninės paramos programos vykdymo išlaidos, likutis metų pradžioje 1345,3 tūkst. Lt. Per 2009 m. sukaupta 2159,7 tūkst. Lt išlaidų. „Centrinės projektų valdymo agentūros“ pripažinta tinkamomis finansuoti ir nurašyta 2678,1 tūkst. Lt išlaidų. Metų pabaigoje paskirstytinių išlaidų likutis 826,9 tūkst. Lt.

49 eilutė – asignavimų likutis metų pradžioje 1600,7 tūkst. Lt. 2009 metais programų vykdymui gauta 24746,7 tūkst. Lt asignavimų, ataskaitiniais metais nurašyta 25332,4 tūkst. Lt išlaidų. Asignavimų likutis metų pabaigoje 1015,0 tūkst. Lt (formos Nr. 1, 1 priedas).

50 eilutė – per 2009 m. iš EUROSAI biudžeto gauta 17,1 tūkst. Lt lėšų. Iš jų 16,1 tūkst. Lt panaudota užsienio komandiruočių ir seminarų išlaidoms padengti. Lėšų likutis metų pabaigoje 1,0 tūkst. Lt.

52 eilutė – ilgalaikio materialiojo nusidėvėjimo likutis metų pradžioje 5295,8 tūkst. Lt, nusidėvėjimas padidėjo 839,6 tūkst. Lt priskaičiavus nusidėvėjimą per ataskaitinius metus, sumažėjo 286,6 tūkst. Lt nurašius ilgalaikį turtą. Nusidėvėjimo likutis metų pabaigoje 5848,8 tūkst. Lt (forma Nr. 3).

53 eilutė – nematerialiojo turto amortizacija metų pradžioje 2016,9 tūkst. Lt, amortizacija padidėjo priskaičiavus nusidėvėjimą už ataskaitinius metus 130,9 tūkst. Lt, amortizacija sumažėjo 180,9 tūkst. Lt nurašius nematerialųjį turtą. Amortizacijos likutis metų pabaigoje 1966,9 tūkst. Lt (forma Nr. 3).

55 eilutė – ilgalaikio turto fondas metų pradžioje 11036,6 tūkst. Lt. Fondas padidėjo 258,8 tūkst. Lt įsigijus turto bei nurašius nusidėvėjimą. Fondas sumažėjo 1053,0 tūkst. Lt priskaičiavus turto nusidėvėjimą už ataskaitinius metus, bei nurašius netinkamą (negalimą) naudoti turtą. Fondo likutis metų pabaigoje 10242,4 tūkst. Lt.

56 eilutė – trumpalaikio turto fondas metų pradžioje 1785,6 tūkst. Lt. Fondas padidėjo įsigijus trumpalaikio turto už 96,1 tūkst. Lt, sumažėjo 99,3 tūkst. Lt nurašius trumpalaikį turtą. Likutis metų pabaigoje 1782,4 tūkst. Lt (forma Nr. 4).

58 eilutė – kitų fondų lėšų likutis metų pradžioje 13,2 tūkst. Lt. Fondas sumažėjo 5,4 tūkst. Lt nurašius kitas surinktas išlaidas. Fondo likutis metų pabaigoje 7,8 tūkst. Lt.

73 eilutė – kreditinio įsiskolinimo likutį 27,7 tūkst. Lt sudaro įsiskolinimas už šildymo, elektros energijos, prekių, kvalifikacijos kėlimo bei kitas paslaugas.

Debetinio ir kreditinio įsiskolinimo (forma Nr. 6) susidarymo priežastys

Debetinį įsiskolinimą metų pabaigoje 11,1 tūkst. Lt sudaro sumokėtos išankstinio mokėjimo sąskaitos už spaudinių prenumeratą bei avansas už audito paslaugas.

Kreditinio įsiskolinimo likutis 27,7 tūkst. Lt metų pabaigoje už prekes ir paslaugas susidarė todėl, kad pagal 2009 m. gruodžio mėnesio pabaigoje išrašytas tiekėjų sąskaitas užpajamuotos prekės ir įskaityta į gruodžio mėnesio faktines išlaidas atliktų paslaugų vertė, o mokėjimai bus atliekami 2010 metais.

Kreditinio įsiskolinimo likutį 27,7 tūkst. Lt sudaro įsiskolinimas už:

- šildymo paslaugas 11,6 tūkst. Lt;
- elektros energijos tiekimą 0,5 tūkst. Lt;

- ryšių paslaugas	0,5 tūkst. Lt;
- transporto išlaikymą	6,7 tūkst. Lt;
- spaudinių prenumeratą	3,7 tūkst. Lt;
- kitas prekes	0,1 tūkst. Lt;
- komandiruočių išlaidas	1,9 tūkst. Lt;
- viešojo ūkio paslaugas	0,1 tūkst. Lt;
- vandentiekio paslaugas	0,1 tūkst. Lt;
- ilgalaikio turto remontą	0,1 tūkst. Lt;
- kvalifikacijos kėlimą	1,2 tūkst. Lt;
- kitas paslaugas	1,2 tūkst. Lt.

Valstybės kontrolierė



Rasa Budbergytė

Finansų ir apskaitos departamento direktorė *D. Poluaitis* Dangira Grakauskienė

Forma Nr. 1 – metinė, ketvirtinė patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. IK-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. IK-062 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(įstaigos pavadinimas)

188659229, Pamėnkaimio g. 27, Vilnius

(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

6

Departamento

900

Įstaigos

0006

IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 2010 M.SAUSIO 1 D.

BALANSAS

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

A K T Y V A S	Eil. Nr.	Likutis metų pradžioje		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		2	3	4	5
Ilgalaikis turtas					
Ilgalaikis turtas: (010-019)	1		X		X
Nematerialusis turtas (010)	2		X		X
Ilgalaikis materialusis turtas (011-019)	3		2116,7		1992,3
Atsargos	4		16232,6		16065,8
Pagaminta produkcija (030)	5		X		X
Montuoti ir įrenginiai ir statybinės medžiagos (040-042)	6				
Gyvūnai, gyvuliai ir jų prieauglis (050)	7				
Medžiagos, maisto produktai ir kitos atsargos (060-064,066-069)	8		236,3		171,3
Trumpalaikis materialusis turtas	9		X		X
Trumpalaikis materialusis turtas (070)	10		1785,6		1782,4
Sąnaudos	11		X		X
Gamybinės veiklos sąnaudos (080)	12				
Pinigai	13				
Budžetinių lėšų sąskaitos (090,100,101)	14		X		X
Atstovybių užsienyje lėšos (102)	15		18,1		2,8
Pavedimų lėšos (110)	16				
Lėšos, gautos už prekes ir paslaugas (111)	17				
Kitos lėšos (112)	18		0,1		1,1
Budžetinės lėšos kasoje (120)	19				14,0
Kitos lėšos kasoje (122)	20				
Akredityvai (130)	21				
Mokėjimo kortelės (131)	22				
Pirmininiai dokumentai (132)	23				
Finansinis turtas	24		X		X
Vertybinių popierių (140)	25				
Įnašai į viešųjų įstaigų dalininkų kapitalą (141)	26				
Gautinos sumos	27		X		X
Atsiskaitymai su tiekėjais ir rangovais (150)	28				
Atsiskaitymai su programų vykdytojais (151)	29				
Atsiskaitymai pagal lizingo (finansinės nuomos) sutartis (152)	30				
Atsiskaitymai su atskaitingais asmenimis (160)	31				
Atsiskaitymai už trūkumus (170)	32				
Atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas (171)	33				
Tiksliniai atsiskaitymai (172)	34				
Atsiskaitymai su biudžetu (173)	35				
Atsiskaitymai už pavedimų lėšas (176)	36				
Atsiskaitymai su kitais debitoriais ir kreditoriais (178)	37				
Atsiskaitymai pagal darbo užmokesčių ir įmokas (180-184, 190-199)	38		14,7		11,1
Išlaidos	39		3,0		
Išlaidos iš biudžeto (200)	40		X		X
Išlaidos iš kitų šaltinių (201)	41		477,1		24,3
Paskirstytinos išlaidos (210)	42				
Paslaugų teikimo išlaidos (211)	43		1345,3		826,9
	44				

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(Ištaigos paradinimas)

188659229, Pamėnkainio g. 27, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos/Servisavimas

6

Departamento

900

Ištaigos

0006

Kitų lėšų išlaidos (213)	45				
Pavedimų lėšų išlaidos (214)	46				
Balansas (1-46)	47	22229,5		20892,0	
P A S Y V A S	Eil. Nr.	Likutis metų pradžioje	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
I	2	3	4		
Finansavimas	48	x	x		
Finansavimas iš biudžeto (230)	49	1600,7		1015,0	
Finansavimas iš kitų šaltinių (232)	50			1,0	
Ilgalaikio turto nusidėvėjimas (amortizacija)	51	x	x		
Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (020)	52	5295,8		5848,8	
Nematerialiojo turto amortizacija (021)	53	2016,9		1966,9	
Fondai	54	x	x		
Ilgalaikio turto fondas (250)	55	11036,6		10242,4	
Trumpalaikio materialiojo turto fondas (260)	56	1785,6		1782,4	
Finansinio turto fondas (270)	57				
Kiti fondai (280)	58	13,2		7,8	
Budžetinių įstaigų pajamos ir kompensuoti nuompinigiai	59	x		x	
Budžetinių įstaigų pajamos (400)	60				
Kompensuoti nuompinigiai (410)	61				
Mokėtinios sumos	62	x		x	
Atsiskaitymai su tiekėjais ir rangovais (150)	63	408,8			
Atsiskaitymai su programų vykdytojais (151)	64				
Atsiskaitymai pagal lizingo (finansinės nuomos) sutartis (152)	65				
Atsiskaitymai su atskaitingais asmenimis (160)	66				
Atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas (171)	67				
Tiksliniai atsiskaitymai (172)	68				
Atsiskaitymai su biudžetu (173)	69				
Atsiskaitymai už depozitines sumas (174)	70				
Atsiskaitymai už pavedimų lėšas (176)	71				
Atsiskaitymai su deponentais (177)	72				
Atsiskaitymai su kitais debitoriais ir kreditoriais (178)	73	71,9		27,7	
Atsiskaitymai su darbuotojais pagal darbo užmokesį (180)	74				
Atsiskaitymai su stipendininkais (181)	75				
Atsiskaitymai su darbuotojais pagal jų pavedimus (182)	76				
Atsiskaitymai pagal vykdomuosius dokumentus (183)	77				
Kiti atsiskaitymai (184)	78				
Atsiskaitymai pagal išmokas (190-199)	79				
Balansas (48-79)		22229,5		20892,0	
Dėbalansinės sąskaitos					
Išsinuomosios turtas (001) (81+85)	80	298,3		298,3	
pagal veiklos nuomos sutartis (82+83+84)	81				
Pastatai ir statiniai	82				
Transporto priemonės	83				
Kitas turtas	84				
pagal kitas sutartis	85	298,3		298,3	
Saugoti priimtas turtas (002)	86				
Numeruoti blankai (003)	87				
Nurašytas debitorų įsiskolinimas (004)	88				

Ištaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Finansų ir apskaitos departamento

darbuotoja

Dangira Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Kodas	6	Ministerijos/Savivaldybės	Departamento	Išlaigos
	900			0006

PAŽYMA
DĖL LĖŠŲ SĄSKAITOJE 230 „FINANSAVIMAS IŠ BIUDŽETO“

(tūkst. litų)

Debetas	Eil. Nr.	Sumos, mazinamos finansavimui	Likutis metų pradžioje	Nuo metų pradžios gauti asignavimai arba tiesiogiai tiekėjams sumokėtos lėšos pagal asignavimų valdytojų paraišką, atėmus grąžintas (iki kitų metų sausio 10 d.) sumas (be praėjusių metų pabaigos nepanaudoto specialinių programų lėšų likučio, kuris buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus)	Nustatyto atsargų perteklius ir nemokamai (iš kitų biudžetinių išlaigų) gautų atsargų vertė	Perkelta iš materialiojo ilgalaikio arba trumpalaikio turto sąskaitų į atsargų sąskaitas vertė	Kita	Iš viso kreditas (8-11)			Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+12-6)		
								Iš viso kreditas (8-11)			Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+12-6)		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Prėjusiais metais nepanaudoti asignavimai, grąžinti ataskaitiniais metais į biudžetą (po sausio 10 d.)													
Nurašytos bevilniškos skolos													
Išlaigos sąskaita nurašytas atsargų trūkumas													
Ataskaitiniais metais nurašyta išlaigų suma													
Kita													
Iš viso debetas (1-5)													
	6	25332,4										25332,4	

Išlaigos vadovas

Vyriausistasis buhalteris

(Parasas)

(Parasas)

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento
Išlaigų sąmatų vykdymo 2009 m. spalio 1 d. balansas
priedas Nr. 1

Formos Nr. 1

Išlaidų sąmatų įvykdymo 2010 m. sausio 1 d. balansas
priedas Nr. 2Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė
(Ištaigos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Ištaigos

PAŽYMA

DĖL IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO BALANSO LIKUČIŲ *

Balanso eilutės Nr.	Turinys	Eil. Nr.	Likutis metų pradžioje	Likutis metų pabaigoje	Pastaba
1	2	3	4	5	6
	Debetiniai likučiai				
15, 16	Biudžetinių lėšų sąskaitos (090,100,101,102)	1	1840,5		
	iš jų: 1) nepanaudotos įmokos specialiosioms	2	18,1		2,8
	programoms finansuoti	3	18,1		2,8
	2) nepanaudoti asignavimai baigiamoms statybos	4			
	objektams finansuoti				
	4) grąžintinos biudžeto lėšos po sausio 10 dienos	5			
	5) kitos sumos	6			
16	6) atstovybių užsienyje lėšos	7			
35	Atsiskaitymai su biudžetu (173)	8			
	1) pridėtinės vertės mokestis	9			
	2) kiti	10			
40	Išlaidos iš biudžeto (200)	11	477,1	24,3	
	1) išlaidos, nepadengtos biudžeto lėšomis	12	477,1	24,3	
	2) kitos išlaidos	13			
41, 42, 43, 44, 45	Kitos išlaidos (201, 210, 211, 213, 214)	14	1345,3	826,9	
	1) Išlaidos iš kitų šaltinių (201)	15			
	2) Paskirstytinos išlaidos (210)	16	1345,3	826,9	
	3) Paslaugų teikimo išlaidos (211)	17			
	4) Kitų lėšų išlaidos (213)	18			
	5) Paveldimų lėšų išlaidos (214)	19			
	Kreditiniai likučiai				
49	Finansavimas iš kitų šaltinių (232)	20			
	1) Privatizavimo fondo lėšos	21		1	
	2) kitos lėšos	22			
67	Atsiskaitymai su biudžetu (173)	23		1	
	iš jų: 1) pajamų mokestis	24			
	2) pridėtinės vertės mokestis	25			
	3) biudžetinių įstaigų pajamos	26			
	4) kiti	27			
69	Atsiskaitymai už pervedimų lėšas (176)	28			
	1) už perduotą turtą gautos lėšos	29			
	2) paramos lėšos	30			
	3) kitos tikslinės paskirties lėšos	31			
		32			

Ištaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Vyriausiasis buhalteris

Finansų ministerijos departamento
direktorius

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

* Pažyma teikiama prie metų balanso

Formos Nr. 1

Išlaidų sąmatų įvykdymo 2010 m. sausio 1 d. balansas
priedas Nr. 3

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(įstaigos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

6

Departamento

900

Įstaigos

0006

PAŽYMA

DĖL TURTO TRŪKUMŲ 2009 m. *

Pavadinimas	Eil. Nr.	Suma
1	2	3
Likutis metų pradžioje	1	
Nustatyta trūkumų ir nuostolių dėl grobstymų per metus	2	
iš jų prieista išieškoti pagal teismo sprendimus	3	
Perimta iš kitų biudžetinių įstaigų (reorganizavus arba likvidavus)	4	
Išieškota iš kaltų asmenų	5	
Nurašyta įstaigos sąskaita	6	
Perduota kitoms biudžetinėms įstaigoms (reorganizavus arba likvidavus)	7	
Likutis metų pabaigoje (1+2+4-5-6-7)	8	
iš jų: išieškomų pagal teismo sprendimus	9	
perduota tardymo įstaigoms	10	

(tūkst. litų)

Istaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Vyriausiasis buhalteris

(Pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Pasirašę ir spausdinę departamentą:

(Pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Angira Grakauskienė

* Pažyma teikiama prie metų balanso

Forma Nr. 2 – metinė, ketvirtinė – patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. 1K-048 redakcija)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ

(įstaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Suvestinė

Valstybės funkcijos		Programos		Išlaidos		Kodas
I		I		I		06
						900
						0006

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SAMATOS ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO I D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr. ____

(Data)

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui, įskaitant patikslinimus	Gauti asignavimai kartu su įskaitytu specialųjų programų įšau likučiu	Kasinės išlaidos	Faktinės išlaidos
1	2	3	4	5	6	7	8
	IŠLAIDOS						
2	(2+8+31+47+52+62+75+85+92)	1	28.633,4	28.633,4	24.179,1	24.162,3	24.522,3
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas (3+6)	2	23.222,9	23.222,9	21.715,9	21.699,1	21.730,2
2 1 1	Darbo užmokestis (4+5)	3	17.805,4	17.805,4	16.575,6	16.558,8	16.583,3
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4	17.805,4	17.805,4	16.575,6	16.558,8	16.583,3
2 1 1 1 1	Pajamos natūra	5					
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos (7)	6	5.417,5	5.417,5	5.140,3	5.140,3	5.146,9
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	7	5.417,5	5.417,5	5.140,3	5.140,3	5.146,9
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas (9)	8	5.270,9	5.270,9	2.374,2	2.374,2	2.702,3
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas (10+...+30)	9	5.270,9	5.270,9	2.374,2	2.374,2	2.702,3
2 2 1 1	Mityba	10					
2 2 1 1 1	Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas)	11					
2 2 1 1 1 1	Šildymas	12	234,6	234,6	159,0	159,0	150,6
2 2 1 1 1 2	Elektros energija	13	222,7	222,7	143,3	143,3	132,9
2 2 1 1 1 3	Ryšių paslaugos	14	234,6	234,6	180,7	180,7	180,9
2 2 1 1 1 4	Transporto išlaikymas	15	207,2	207,2	144,6	144,6	134,3
2 2 1 1 1 5	Apranga ir patalynė	16	2,0	2,0	1,9	1,9	1,8
2 2 1 1 1 6	Spaudiniai	17	218,9	218,9	165,3	165,3	162,7
2 2 1 1 1 7	Ginklai ir karinė įranga	18					
2 2 1 1 1 8	Kitos prekės	19	1.135,0	1.135,0	181,2	181,2	250,7
2 2 1 1 1 9	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)	20	494,2	494,2	209,7	209,7	241,0
2 2 1 1 1 10	Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis	21	35,2	35,2	7,8	7,8	7,5
2 2 1 1 1 11	Vandentiekis ir kanalizacija	22	35,5	35,5	17,2	17,2	16,2
2 2 1 1 1 12	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma	23	658,7	658,7	552,0	552,0	803,8

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Išstaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)Kodas
Ministerijos 06
Departamento 900
Išstaigos 0006

Suvestinė

		Valstybės funkcijos				Programos			
1	2	3	4	5	6	7	8		
2 2 1 1 1 15	Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas	24	60,1	60,1	4,1	4,1	4,1		
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimas	25	348,9	348,9	56,9	56,9	60,2		
	Apmokėjimas sandomiems ekspertams, konsultantams ir komisinių išlaidos	26	612,4	612,4	76,7	76,7	76,7		
2 2 1 1 1 17	Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas	27							
2 2 1 1 1 19	Veiklos nuoma	28							
2 2 1 1 1 30	Kitos paslaugos	29	770,9	770,9	473,8	473,8	478,9		
	Asignavimų valdytojo pervedamos lėšos nepavaldžioms biudžetinėms įstaigoms ir kitiems subjektams pavedimams vykdyti	30							
2 2 1 1 1 31	Turto išlaidos (32+45)	31							
2 3 1 1 1	Palūkanos	32							
2 3 1 1 1	Ne rezidentams	33							
2 3 1 1 1 1	Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos	34							
2 3 1 1 1 2	Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos	35							
2 3 1 1 1 3	Savivaldybių sumokėtos palūkanos	36							
2 3 1 2 1	Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	37							
2 3 1 2 1 1	Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos	38							
2 3 1 2 1 2	Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos	39							
2 3 1 2 1 3	Savivaldybių sumokėtos palūkanos	40							
2 3 1 3 1	Kitiems valdymo lygiams	41							
2 3 1 3 1 1	Valstybės biudžetui	42							
2 3 1 3 1 2	Savivaldybių biudžetams	43							
2 3 1 3 1 3	Nebiudžetiniams fondams	44							
2 3 2 1 1	Nuoma	45							
2 3 2 1 1 1	Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą atsirandantį gamtoje turta	46							
2 4 1 1 1	Subsidijos (48)	47							
2 4 1 1 1 1	Subsidijos iš biudžeto lėšų	48							
2 4 1 1 1 2	Subsidijos importui	49							
2 4 1 1 1 3	Subsidijos gaminiams	50							
2 4 1 1 1 3	Subsidijos gamybai	51							
2 5 1 1 1	Dotacijos (53+56+59)	52							
2 5 1 1 1 1	Dotacijos užsienio valstybėms	53							
2 5 1 1 1 2	Einamiesiems tikslams	54							
2 5 1 1 1 2	Kapitalui formuoti	55							
2 5 2 1 1	Dotacijos tarptautinėms organizacijoms	56							
2 5 2 1 1 1	Einamiesiems tikslams	57							

(Išlaigos pavadinimas)
188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Suvestinė

Suvestinė										Valstybės funkcijos				Programos			
1		2		3	4	5	6	7	8								
2	5	2	1	1	2	Kapitalui formuoti	58	Dotacijos kitiems valdymo lygtims		59							
2	5	3															
2	5	3	1	1	1	Einamiesiems tikslams	60										
2	5	3	1	1	2	Kapitalui formuoti	61										
2	6					Mokos į Europos Sąjungos biudžetą (63+67+69+71+73)	62										
2	6	1				Tradiciniai nuosavi ištekliai	63										
2	6	1	1	1		Tradiciniai nuosavi ištekliai	64										
2	6	1	1	1	1	Muitai	65										
2	6	1	1	1	2	Cukraus sektoriaus mokesčiai	66										
2	6	2				PVM nuosavi ištekliai	67										
2	6	2	1	1	1	PVM nuosavi ištekliai	68										
						Bendrųjų nacionalinių pajamų (toliau – BNP) nuosavi ištekliai	69										
2	6	3															
2	6	3	1	1	1	BNP nuosavi ištekliai	70										
						Biudžeto disbalansų korekcija	71										
2	6	4				Jungtinės Karalystės naudai											
2	6	4	1	1	1	Biudžeto disbalansų korekcija	72										
						Jungtinės Karalystės naudai											
						Su nuosavais ištekliais susijusios	73										
2	6	5				baudos ir delspinigiai											
						Su nuosavais ištekliais susijusios	74										
2	6	5	1	1	1	baudos ir delspinigiai											
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos) (76+79+82)	75	139,6	139,6	89,0	89,0	89,8					
						Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	76										
2	7	1				Socialinio draudimo išmokos pinigais	77										
						Socialinio draudimo išmokos natūra	78										
2	7	1	1	1	2	natūra											
						Socialinė parama (soc. paramos pašalpos)	79										
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	80										
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	81										
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	82	139,6	139,6	89,0	89,0	89,8					
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	83	139,6	139,6	89,0	89,0	89,8					
						Darbdavių socialinė parama natūra	84										
2	7	3	1	1	2												
2	8					Kitos išlaidos (86+90)	85										
2	8	1				Einamiesiems tikslams	86										
2	8	1	1	1	1	Einamiesiems tikslams	87										
2	8	1	1	1	1	Sipendijoms	88										
						Kitiems einamiesiems tikslams	89										
2	8	1	1	1	2												
2	8	1	2			Kapitalui formuoti	90										
						Pervedamos lėšos kapitalui formuoti	91										

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS		(Istaigos pavadinimas)	
Suvestinė		(Registracijos kodas ir buveinės adresas)	
Kodas		Programos	
06	Ministerijos	I	I
900	Departamento		
0006	Istaigos		
			Valstybės funkcijos

1	2	3	4	5	6	7	8
	Pervedamos Eiropas Savienības finansinās paramos ir bendrojo finansavāmo lēšos (93+95)	92					
2 9	Subsidijas iš Eiropas Sąjungos finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriiui)	93					
2 9 1	Subsidijos	94					
2 9 1 1	Pavedamos Eiropas Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavāmo lēšos	95					
2 9 2	Eīnamiesiems tikslams	96					
2 9 2 1	Eīnamiesiems tikslams	97					
2 9 2 1 1	Eīnamiesiems tikslams savivaldībēm	98					
2 9 2 1 1 1	Eīnamiesiems tikslams citiem valdžios sektoriaus ūkio subjektam	99					
2 9 2 1 1 2	Eīnamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui	100					
2 9 2 2	Kapitalai formuoti	101					
2 9 2 2 1	Investicijas	102					
2 9 2 2 1 1	Investicijas skirtos savivaldībēm	103					
2 9 2 2 1 2	Investicijas citiem valdžios sektoriaus subjektam	104					
2 9 2 2 1 3	Investicijas ne valdžios sektoriui	105					
3	SANDORIAI DĒL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS (107+145+184)	106	1.180,6	1.180,6	585,7	585,7	357,3
3 1	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos (108+128+135+143)	107	1.180,6	1.180,6	585,7	585,7	357,3
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas (109+113+117+120+124)	108	782,4	782,4	529,2	529,2	238,0
3 1 1 1	Žemė ir žemės gelmių ištekliai	109					
3 1 1 1 1	Žemė	110					
3 1 1 1 2	Žemės gelmių ištekliai	111					
3 1 1 1 3	Kitas atsirandantis gamtoje turtas	112					
3 1 1 2	Pastatai ir statiniai	113					
3 1 1 2 1	Gyvenamieji namai	114					
3 1 1 2 2	Negyvenamieji pastatai	115					
3 1 1 2 3	Kiti pastatai ir statiniai	116					
3 1 1 3	Mašinos ir įrenginiai	117	782,4	782,4	529,2	529,2	238,0
3 1 1 3 1	Transporto priemonės	118					
3 1 1 3 2	Kitos mašinos ir įrenginiai	119	782,4	782,4	529,2	529,2	238,0
3 1 1 4	Vertybės	120					

(Išstaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buvėnės adresas)

Kodas

Ministerijos
Departamento
Išdarigos

06

900

0006

Suvestinė

Valstybės funkcijos										Programos		Kodas
										1	2	
3	1	1	4	1	1	1	Muziejinės vertybės	121				
3	1	1	4	1	2	1	122					
1												
						2		3	4	5	6	7
3	1	1	4	1	3	1	123					
Kitas ilgalaikis materialusis turtas												
3	1	1	5				124					
3	1	1	5	1	1	1	125					
3	1	1	5	1	2	1	126					
3	1	1	5	1	3	1	127					
3	1	2					128	398,2	398,2	56,5	56,5	119,3
3	1	2	1				129	398,2	398,2	56,5	56,5	119,3
3	1	2	1	1	1	1	130					
Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės programinės įrangos licencijos												
3	1	2	1	1	2	1	132					
3	1	2	1	1	4	1	133					
3	1	2	1	1	5	1	134					
3	1	3					135					
3	1	3	1				136					
3	1	3	1	1			137					
3	1	3	1	1	1		138					
3	1	3	2	1	1	1	139					
3	1	3	2	1	2	1	140					
3	1	3	2	1	3	1	141					
3	1	3	2	1	4	1	142					
3	1	4					143					
3	1	4	1	1	1	1	144					
3	2						145					
3	2	1					146					
3	2	1	1				147					
3	2	1	1	1			148					
3	2	1	1	1	2	1	149					
3	2	1	1	1	3	1	150					
3	2	1	2				151					
3	2	1	2	1	1	1	152					
3	2	1	2	1	2	1	153					
3	2	1	3				154					
3	2	1	3	1	1	1	155					
3	2	1	4				156					

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Išlaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Suvestinė

Kodas

Ministerijos

Departamento

Išlaigos

Valstybės funkcijos										Programos		Kodas	
3	2	1	4	1	1	157				1	1	1	06
Trumpalaikės													
2										5		7	
8													
3	2	1	4	1	1	158							
3	2	1	4	1	2	158							
Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas													
3	2	1	5			159							
kapitalas													
3	2	1	5	1	1	160							
Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas													
3	2	1	5	1	1	161							
kapitalas													
3	2	1	6			162							
Draudimo techniniai atidėjimai													
3	2	1	6	1	1	163							
Draudimo techniniai atidėjimai													
3	2	1	7			164							
Kitos mokėtinės sumos													
3	2	1	7	1	1	165							
Kitos mokėtinės sumos													
3	2	2				166							
Užsienio													
3	2	2	1			167							
Grynieji pinigai ir indėliai banke													
3	2	2	1			168							
(užsienio valiuta)													
3	2	2	1	1		169							
Grynieji pinigai													
3	2	2	1	1		170							
Pervedamieji indėliai (pinigai													
3	2	2	1	2		171							
bankuose)													
3	2	2	1	2		172							
Kiti indėliai (pinigai bankuose)													
3	2	2	1	3		173							
Veritybiniai popieriai (išgyti)													
3	2	2	2			174							
išskyrus akcijas													
3	2	2	2	1	1	175							
Trumpalaikiai													
3	2	2	2	1	2	176							
Ilgalaičiai													
3	2	2	2	1	2	177							
Išvestinės finansinės priemonės													
3	2	2	3			178							
Išvestinės finansinės priemonės													
3	2	2	3	1	1	179							
Paskolos (suteiktos)													
3	2	2	4			180							
Trumpalaikės													
3	2	2	4	1	1	181							
Ilgalaičės													
3	2	2	4	1	2	182							
Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas													
3	2	2	5			183							
kapitalas													
3	2	2	5	1	1	184							
Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas													
3	2	2	5	1	1	185							
kapitalas													
3	2	2	6			186							
Draudimo techniniai atidėjimai													
3	2	2	6	1		187							
Draudimo techniniai atidėjimai													
3	2	2	6	1		188							
Kitos mokėtinės sumos													
3	2	2	7			189							
Kitos mokėtinės sumos													
3	2	2	7	1		190							
Kitos mokėtinės sumos													
3	2	2	7	1		191							
Išlaidos dėl finansinių													
3	2	2	7	1		192							
išsipareigojimų vykdymo (paskolų													
3	2	2	7	1		193							
grąžinimas) (185+204)													
3	3					194							
Vidaus													
3	3	1				195							
Grynieji pinigai ir indėliai banke													
3	3	1				196							
(nacionaline valiuta)													
3	3	1	1			197							
Grynieji pinigai													
3	3	1	1	1		198							
Pervedamieji indėliai (pinigai													
3	3	1	1	2		199							
bankuose)													
3	3	1	1	2		200							
Kiti indėliai (pinigai bankuose)													
3	3	1	1	3		201							
Veritybiniai popieriai (išpirkti)													
3	3	1	2			202							
išskyrus akcijas													
3	3	1	2	1		203							
Trumpalaikiai													
3	3	1	2	1	2	204							
Ilgalaičiai													
3	3	1	3			205							
Išvestinės finansinės priemonės													
3	3	1	3	1		206							
Išvestinės finansinės priemonės													
3	3	1	3	1	1	207							
Paskolos (grąžintinos)													
3	3	1	4			208							

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Išstaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas
Ministerijos 06
Departamento 900
Išstaigos 0006

Suvestinė

Suvestinė										Valstybės funkcijos				Programos			
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės	196					1	1	1	4		
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės	197										
2							3	4	5	6	7	8					
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas						198											
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas						199											
Draudimo techniniai atidejiniai						200											
Draudimo techniniai atidejiniai						201											
Kitos mokėtinios sumos						202											
Kitos mokėtinios sumos						203											
Užsienio						204											
Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio valiuta)						205											
Grynieji pinigai						206											
Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose)						207											
Kiti indėliai (pinigai bankuose)						208											
Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus akcijas						209											
Trumpalaikiai						210											
Ilgalaikiai						211											
Išvestinės finansinės priemonės						212											
Išvestinės finansinės priemonės						213											
Paskolos (grąžintinos)						214											
Trumpalaikės						215											
Ilgalaikės						216											
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas						217											
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas						218											
Draudimo techniniai atidejiniai						219											
Draudimo techniniai atidejiniai						220											
Kitos mokėtinios sumos						221											
Kitos mokėtinios sumos						222											
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+106)						223	29.814,0	29.814,0	24.764,8	24.748,0	24.879,6						

Forma Nr. 2 – metinė, ketvirinė – patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. IK-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. IK-048 redakcija)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ

(Ištaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas	
Ministerijos	06
Departamento	900
Ištaigos	0006
Programos	3

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

(Pakart. l. nu.)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui, įskaitant patikslinimus	Gauti asignavimai kartu su įskaitytu specialųjų programų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos	Faktinės išlaidos
1	2	3	4	5	6	7	8
2	IŠLAIDOS (2+8+31+47+52+62+75+85+92)	1	22.514,0	22.514,0	22.159,0	22.159,0	22.179,4
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas (3+6)	2	20.764,7	20.764,7	20.410,8	20.410,8	20.416,1
2 1 1	Darbo užmokestis (4+5)	3	15.929,0	15.929,0	15.575,2	15.575,2	15.580,0
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4	15.929,0	15.929,0	15.575,2	15.575,2	15.580,0
2 1 1 1 1	Pajamos natūra	5					
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos (7)	6	4.835,7	4.835,7	4.835,6	4.835,6	4.836,1
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	7	4.835,7	4.835,7	4.835,6	4.835,6	4.836,1
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas (9)	8	1.663,1	1.663,1	1.662,1	1.662,1	1.677,1
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas (10+...+30)	9	1.663,1	1.663,1	1.662,1	1.662,1	1.677,1
2 2 1 1	Mityba	10					
2 2 1 1 1	Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas)	11					
2 2 1 1 1 1	Sildymas	12	146,9	146,9	146,8	146,8	136,6
2 2 1 1 1 1 1	Elektros energija	13	118,6	118,6	118,5	118,5	107,8
2 2 1 1 1 1 1 1	Ryšių paslaugos	14	170,4	170,4	170,3	170,3	162,0
2 2 1 1 1 1 1 1 1	Transporto išlaikymas	15	136,7	136,7	136,7	136,7	134,3
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1	Apranga ir patalynė	16	2,0	2,0	1,9	1,9	1,8
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Spaudiniai	17	158,2	158,2	158,1	158,1	150,5
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Ginklai ir karinė įranga	18					
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kitos prekės	19	86,0	86,0	85,9	85,9	134,3
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)	20	146,8	146,8	146,8	146,8	144,5
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Miestų ir gyvenviečių viešasis tūkis	21	7,9	7,9	7,8	7,8	7,5
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Vandentiekis ir kanalizacija	22	16,0	16,0	16,0	16,0	15,0
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma	23	167,5	167,5	167,5	167,5	167,5

(Išrašys paravinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Išrašys

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Valstybės funkcijos

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

(Ištaigos pavadinimas)
188659229 PAMENKALNIO 27, VILNIUS
(Registracijos kodas ir buvėtinės adresas)

				Valstybės funkcijos		Programos		Kodas	
		1	2	3	4	1	6	1	3
2 5 2	1 1 2	2	Kapitalui formuoti	58				7	8
			Dotacijos kitiems valdymo lygiams	59					
2 5 3									
2 5 3	1 1	1	Einamiesiems tikslams	60					
2 5 3	1 1	2	Kapitalui formuoti	61					
			Išmokos Europos Sąjungos biudžetą (63+67+69+71+73)	62					
2 6 1			Tradiciniai nuosavi ištekliai	63					
2 6 1	1 1		Tradiciniai nuosavi ištekliai	64					
2 6 1	1 1	1	Muitai	65					
2 6 1	1 1	2	Cukraus sektoriaus mokesčiai	66					
2 6 2			PVM nuosavi ištekliai	67					
2 6 2	1 1	1	PVM nuosavi ištekliai	68					
			Bendrųjų nacionalinių pajamų (toliau – BNP) nuosavi ištekliai	69					
2 6 3									
2 6 3	1 1	1	BNP nuosavi ištekliai	70					
			Biudžeto disbalansų korekcija	71					
2 6 4			Jungtinės Karalystės naudai						
			Biudžeto disbalansų korekcija	72					
2 6 4	1 1	1	Jungtinės Karalystės naudai						
			Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir delpinigia	73					
2 6 5			Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir delpinigia	74					
2 6 5	1 1	1	Socialinės išmokos (pašalpos) (76+79+82)	75	86,2	86,1	86,1	86,1	86,2
2 7			Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	76					
2 7 1			Socialinio draudimo išmokos pinigais	77					
2 7 1	1 1	1	Socialinio draudimo išmokos natūra	78					
2 7 2			Socialinė parama (soc. paramos pašalpos)	79					
2 7 2	1 1	1	Socialinė parama pinigais	80					
2 7 2	1 1	2	Socialinė parama natūra	81					
2 7 3			Darbdavių socialinė parama	82	86,2	86,1	86,1	86,1	86,2
2 7 3	1 1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	83	86,2	86,1	86,1	86,1	86,2
2 7 3	1 1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	84					
2 8			Kitos išlaidos (86+90)	85					
2 8 1			Einamiesiems tikslams	86					
2 8 1	1 1		Einamiesiems tikslams	87					
2 8 1	1 1	1	Stipendijoms	88					
2 8 1	1 1	2	Kitiems einamiesiems tikslams	89					
2 8 1	2 1	2	Kapitalui formuoti	90					
2 8 1	2 1	1	Pervedamos lėšos kapitalui formuoti	91					

188659229 PAMENKALNIO 27, VILNIUS
(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Istaigos

0006

3

Programos

Valstybės funkcijos

1

1

1

4

1	2	3	4	5	6	7	8
	Pervedamos Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (93+95)	92					
	Subsidijos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)	93					
2 9 1 1 1	Subsidijos	94					
	Pervedamos Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos	95					
2 9 2 1	Einamiesiems tikslams	96					
2 9 2 1 1	Einamiesiems tikslams	97					
2 9 2 1 1 1	Einamiesiems tikslams savivaldybėms	98					
	Einamiesiems tikslams kitiems valdžios sektoriaus ūkio subjektams	99					
2 9 2 1 1 2							
2 9 2 1 1 3	Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui	100					
2 9 2 2	Kapitalui formuoti	101					
2 9 2 2 1	Investicijos	102					
2 9 2 2 1 1	Investicijos skirtos savivaldybėms	103					
	Investicijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	104					
2 9 2 2 1 3	Investicijos ne valdžios sektoriui	105					
	SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS (107+145+184)	106	431,0	431,0	431,0	431,0	22,1
3 1 1	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos (108+128+135+143)	107	431,0	431,0	431,0	431,0	22,1
	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas (109+113+117+120+124)	108	431,0	431,0	431,0	431,0	22,1
3 1 1 1	Žemė ir žemės gelmių išiektai	109					
3 1 1 1 1	Žemė	110					
3 1 1 1 2	Žemės gelmių išiektai	111					
3 1 1 1 3	Kitas atstrandantis gamtoje turtais	112					
3 1 1 2	Pastatai ir statiniai	113					
3 1 1 2 1	Gyvenamieji namai	114					
3 1 1 2 1 2	Negyvenamieji pastatai	115					
3 1 1 2 1 3	Kiti pastatai ir statiniai	116					
3 1 1 3	Mašinos ir įrenginiai	117	431,0	431,0	431,0	431,0	22,1
3 1 1 3 1	Transporto priemonės	118					
3 1 1 3 1 2	Kitos mašinos ir įrenginiai	119	431,0	431,0	431,0	431,0	22,1
3 1 1 4	Verdybės	120					

(Ištaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos 06

Departamento 900

Ištaigos 0006

Valstybės funkcijos										Programos															
										1	2	3													
3	1	4	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1						
Muziejinės vertybės										121															
Antikvariniai ir kiti meno kūriniai										122															
2										3	4	5	6	7	8										
3										1	4	1	3	Kitos vertybės							123				
Kitas ilgalaikis materialusis turtas										124															
3										1	1	5													
Darbiniai ir produktyvieji gyvuliai										125															
ir kiti gyvūnai										126															
Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai										127															
2										128															
3										1	1	5	1	3	Kitas ilgalaikis materialusis turtas							129			
Nematerialiojo turto kūrimas ir										130															
išsigijimas										131															
Nematerialusis turtas										132															
Naudingųjų iškasenų žvalgyimo										133															
1										134															
darbai										135															
Kompiuterinė programinė įranga,										136															
kompiuterinės programinės įrangos										137															
3										1	2	1	1	2	Licencijos							138			
3										1	2	1	1	3	Patentai							139			
3										1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūriniai							140			
3										1	2	1	1	5	Kitas nematerialusis turtas							141			
Atsargų kūrimas ir išsigijimas										142															
(136+138)										143															
Strateginės ir nelinečiamos atsargos										144															
3										1	3	1	1	1	Strateginės ir nelinečiamos atsargos							145			
3										1	3	2	Kitos atsargos							146					
3										1	3	2	1	1	Žaliavos ir medžiagos							147			
3										1	3	2	1	2	Nebaigta gamyba							148			
3										1	3	2	1	3	Pagaminta produkcija							149			
3										1	3	2	1	4	Pirktos prekės, skirtos parduoti							150			
Ilgalaikio turto išsigijimas lizingo										151															
(finansinės nuomos) būdu										152															
3										1	4	Ilgalaikio turto išsigijimas lizingo							153						
3										1	4	1	1	1	(finansinės nuomos) būdu							154			
Finansinio turto išsigijimo išlaidos										155															
(perskolinimas) (146+165)										156															
3										2	1	Vidaus							157						
3										2	1	1	Grynųjų pinigai ir indėliai banke							158					
3										2	1	1	(nacionalinė valiuta)							159					
3										2	1	1	1	1	Grynųjų pinigai							160			
Pervedamieji indėliai (pinigai										161															
2										162															
3										2	1	1	1	2	bankuose							163			
3										2	1	1	1	3	Kiti indėliai (pinigai bankuose)							164			
Vertybiniai popieriai (išsigyti),										165															
išskyrus akcijas										166															
3										2	1	2	Trumpalaikiai							167					
3										2	1	2	1	2	Ilgalaikiai							168			
3										2	1	3	Išvestinės finansinės priemonės							169					
3										2	1	3	1	1	Išvestinės finansinės priemonės							170			
Paskolos (suteiktos)										171															

188659229 PAMENKALNIO 27, VILNIUS
(Išstaigos pavadinimas)

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas	
Ministerijos	06
Departamento	900
Išstaigos	0006

Valstybės funkcijos										Programos				
										1	2	3	4	
3	2	1	4	1	1	Trumpalaikės					157			
1										2	4	5	7	8
3	2	1	4	1	2	Ilgalaikės					158			
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										159				
kapitalas														
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										160				
kapitalas														
Draudimo techniniai atidėjimai										161				
Draudimo techniniai atidėjimai										162				
Kitos mokėtinės sumos										163				
Kitos mokėtinės sumos										164				
Užsienio										165				
Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio valiuta)										166				
Grynieji pinigai										167				
Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose)										168				
3 Kiti indėliai (pinigai bankuose)										169				
Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas										170				
Trumpalaikiai										171				
Ilgalaikiai										172				
Išvestinės finansinės priemonės										173				
Išvestinės finansinės priemonės										174				
Paskolos (suteiktos)										175				
Trumpalaikės										176				
Ilgalaikės										177				
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										178				
kapitalas														
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										179				
kapitalas														
Draudimo techniniai atidėjimai										180				
Draudimo techniniai atidėjimai										181				
Kitos mokėtinės sumos										182				
Kitos mokėtinės sumos										183				
Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo (paskolų grąžinimas) (185+204)										184				
Vidaus										185				
Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline valiuta)										186				
Grynieji pinigai										187				
Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose)										188				
Kiti indėliai (pinigai bankuose)										189				
Vertybiniai popieriai (įpirkti), išskyrus akcijas										190				
Trumpalaikiai										191				
Ilgalaikiai										192				
Išvestinės finansinės priemonės										193				
Išvestinės finansinės priemonės										194				
Paskolos (grąžintinos)										195				

(Ištaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos	Kodas
Departamento	06
Ištaigos	900
	0006
	3

				Valstybės funkcijos				Programos			
								1	1	1	4
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės	196				
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės	197				
				2							
						Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas	198				
3	3	1	5	1		Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas	199				
3	3	1	6			Draudimo techniniai atidėjimai	200				
3	3	1	6	1	1	Draudimo techniniai atidėjimai	201				
3	3	1	7			Kitos mokėtinės sumos	202				
3	3	1	7	1	1	Kitos mokėtinės sumos	203				
3	3	2				Užsienio	204				
						Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio valiuta)	205				
3	3	2	1	1	1	Grynieji pinigai	206				
						Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose)	207				
3	3	2	1	1	2	Kiti indėliai (pinigai bankuose)	208				
3	3	2	2			Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus akcijas	209				
3	3	2	2	1	1	Trumpalaikiai	210				
3	3	2	2	1	2	Ilgalaikiai	211				
3	3	2	3			Išvestinės finansinės priemonės	212				
3	3	2	3	1	1	Išvestinės finansinės priemonės	213				
3	3	2	4			Pastolos (grąžintinos)	214				
3	3	2	4	1	1	Trumpalaikės	215				
3	3	2	4	1	2	Ilgalaikės	216				
						Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas	217				
3	3	2	5			Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas	218				
3	3	2	5	1	1	Draudimo techniniai atidėjimai	219				
3	3	2	6			Draudimo techniniai atidėjimai	220				
3	3	2	6	1	1	Kitos mokėtinės sumos	221				
3	3	2	7			Kitos mokėtinės sumos	222				
3	3	2	7	1	1	Iš VISO ASIGNAVIMŲ (1+106)	223	22.945,0	22.945,0	22.590,0	22.201,5

Ištaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Vyriausiasis buhalteris

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 – metinė, ketvirtinė – patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 1K-048 redakcija)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ

(įstaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Valstybės funkcijos		Programos		Istaigos		Kodas	
1		1		68		013	
Valstybės funkcijos		1		1		1	
Valstybės funkcijos		1		1		1	

BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D.

ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

(pikt. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, metams, įskaitant patikslinimus	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui, įskaitant patikslinimus	Gauti asignavimai kartu su įskaitytu specialųjų programų įėšu likučiu	Kasinės išlaidos	Faktinės išlaidos
1	2	3	4	5	6	7	8
2	IŠLAIDOS (2+8+31+47+52+62+75+85+92)	1	5.202,0	5.202,0	1.717,7	1.703,4	1.991,5
2.1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas (3+6)	2	2.089,4	2.089,4	1.109,3	1.095,0	1.117,0
2.1.1	Darbo užmokestis (4+5)	3	1.594,9	1.594,9	850,3	836,0	852,8
2.1.1.1	Darbo užmokestis pinigais	4	1.594,9	1.594,9	850,3	836,0	852,8
2.1.1.1.1	Pajamos natūra	5					
2.1.2	Socialinio draudimo įmokos (7)	6	494,5	494,5	259,0	259,0	264,2
2.1.2.1	Socialinio draudimo įmokos	7	494,5	494,5	259,0	259,0	264,2
2.2	Prekių ir paslaugų naudojimas (9)	8	3.067,3	3.067,3	605,9	605,9	871,4
2.2.1	Prekių ir paslaugų naudojimas (10+...+30)	9	3.067,3	3.067,3	605,9	605,9	871,4
2.2.1.1	Mityba	10					
2.2.1.1.1	Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas)	11					
2.2.1.1.1.1	Sildymas	12	74,6	74,6	10,4	10,4	11,9
2.2.1.1.1.2	Elektros energija	13	88,5	88,5	21,1	21,1	21,3
2.2.1.1.1.3	Ryšių paslaugos	14	54,7	54,7	8,8	8,8	16,1
2.2.1.1.1.4	Transporto išlaikymas	15	60,0	60,0	6,7	6,7	
2.2.1.1.1.5	Apranga ir patalynė	16					
2.2.1.1.1.6	Spaudiniai	17	51,6	51,6	6,1	6,1	10,4
2.2.1.1.1.7	Ginklai ir karinė įranga	18					
2.2.1.1.1.8	Kitos prekės	19	892,1	892,1	81,0	81,0	98,9
2.2.1.1.1.9	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)	20	298,6	298,6	54,1	54,1	82,0
2.2.1.1.1.10	Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis	21	23,2	23,2			
2.2.1.1.1.11	Vandentiekis ir kanalizacija	22	16,5	16,5	1,0	1,0	1,0
2.2.1.1.1.12	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma	23	417,5	417,5	326,8	326,8	540,9

(Ištaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos	6
Departamento	900
Ištaigos	6

		Valstybės funkcijos				Programos		Kodas	
		1	2	3	4	5	6	7	8
2 5 2 1 1	2	1	2	58		1			
		Kapitalui formuoti							
		Dotacijos kitiems valdymo lygiams							
2 5 3				59					
2 5 3 1 1	1			60					
2 5 3 1 1	2			61					
		Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą (63+67+69+71+73)							
2 6				62					
2 6 1				63					
2 6 1 1 1	1			64					
2 6 1 1 1	1			65					
2 6 1 1 1	2			66					
2 6 2				67					
2 6 2 1 1	1			68					
		Bendrųjų nacionalinių pajamų (toliau – BNP) nuosavi ištekliai							
2 6 3				69					
2 6 3 1 1	1			70					
2 6 4				71					
		Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai							
2 6 4 1 1	1			72					
		Su nuosavais iškylais susijusios baudos ir delpinigi							
2 6 5				73					
2 6 5 1 1	1			74					
		Socialinės išmokos (pašalpos) (76+79+82)							
2 7				75	45,3	45,3	2,5	2,5	3,1
2 7 1				76					
2 7 1 1 1	1			77					
2 7 1 1 1	1			78					
2 7 1 1 1	2			79					
2 7 2				80					
2 7 2 1 1	1			81					
2 7 2 1 1	2			82	45,3	45,3	2,5	2,5	3,1
2 7 3				83	45,3	45,3	2,5	2,5	3,1
2 7 3 1 1	1			84					
2 7 3 1 1	2			85					
2 8				86					
2 8 1 1	1			87					
2 8 1 1 1	1			88					
2 8 1 1 1	2			89					
2 8 1 2				90					
2 8 1 2 1	1			91					

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Įstaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

										Kodas	
										Ministerijos	6
										Departamento	900
										Įstaigos	6
										Programos	013
										1	4
										Valstybės funkcijos	
3	1	4	1	1	1	1	1	1	1	121	
3	1	4	1	1	1	1	1	1	1	122	
3	1	4	1	2	1	1	1	1	1	123	
3	1	4	1	3	1	1	1	1	1	124	
3	1	4	1	4	1	1	1	1	1	125	
3	1	4	1	5	1	1	1	1	1	126	
3	1	4	1	6	1	1	1	1	1	127	
3	1	4	1	7	1	1	1	1	1	128	
3	1	4	1	8	1	1	1	1	1	129	
3	1	4	1	9	1	1	1	1	1	130	
3	1	4	1	10	1	1	1	1	1	131	
3	1	4	1	11	1	1	1	1	1	132	
3	1	4	1	12	1	1	1	1	1	133	
3	1	4	1	13	1	1	1	1	1	134	
3	1	4	1	14	1	1	1	1	1	135	
3	1	4	1	15	1	1	1	1	1	136	
3	1	4	1	16	1	1	1	1	1	137	
3	1	4	1	17	1	1	1	1	1	138	
3	1	4	1	18	1	1	1	1	1	139	
3	1	4	1	19	1	1	1	1	1	140	
3	1	4	1	20	1	1	1	1	1	141	
3	1	4	1	21	1	1	1	1	1	142	
3	1	4	1	22	1	1	1	1	1	143	
3	1	4	1	23	1	1	1	1	1	144	
3	1	4	1	24	1	1	1	1	1	145	
3	1	4	1	25	1	1	1	1	1	146	
3	1	4	1	26	1	1	1	1	1	147	
3	1	4	1	27	1	1	1	1	1	148	
3	1	4	1	28	1	1	1	1	1	149	
3	1	4	1	29	1	1	1	1	1	150	
3	1	4	1	30	1	1	1	1	1	151	
3	1	4	1	31	1	1	1	1	1	152	
3	1	4	1	32	1	1	1	1	1	153	
3	1	4	1	33	1	1	1	1	1	154	
3	1	4	1	34	1	1	1	1	1	155	
3	1	4	1	35	1	1	1	1	1	156	

188659229 PAMENKALNIO 27, VILNIUS
(Istaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas
Ministerijos 6
Departamento 900
Istaigos 6

Valstybės funkcijos										Programos					
										1	4	68	013		
Trumpalaikės										1	4	68	013		
3	2	1	4	1	1					157					
1										2	4	5	6	7	8
3	2	1	4	1	2					3					
Ilgalaikės										158					
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										159					
3	2	1	5												
Kapitalas															
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										160					
3	2	1	5	1	1										
Kapitalas															
Draudimo techniniai atidejimai										161					
3	2	1	6												
Draudimo techniniai atidejimai										162					
3	2	1	7												
Kitos mokėtinų sumos										163					
3	2	1	7	1	1										
Kitos mokėtinų sumos										164					
3	2	2													
Užsienio										165					
Grynųjų pinigai ir indėliai banke										166					
3	2	2	1												
(užsienio valiuta)															
3	2	2	1	1	1										
Grynųjų pinigai										167					
Pervedami indėliai (pinigai										168					
3	2	2	1	1	2										
bankuose)															
3	2	2	1	1	3										
Kiti indėliai (pinigai bankuose)										169					
Vertybiniai popieriai (įsigyti),										170					
3	2	2	2												
išskyrus akcijas															
3	2	2	2	1	1										
Trumpalaikiai										171					
3	2	2	2	1	2										
Ilgalaikiai										172					
3	2	2	3												
Išvestinės finansinės priemonės										173					
3	2	2	3	1	1										
Išvestinės finansinės priemonės										174					
3	2	2	4												
Paskolos (suteiktos)										175					
3	2	2	4	1	1										
Trumpalaikės										176					
3	2	2	4	1	2										
Ilgalaikės										177					
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										178					
3	2	2	5												
Kapitalas															
Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas										179					
3	2	2	5	1	1										
Kapitalas															
3	2	2	6												
Draudimo techniniai atidejimai										180					
3	2	2	6	1	1										
Draudimo techniniai atidejimai										181					
3	2	2	7												
Kitos mokėtinų sumos										182					
3	2	2	7	1	1										
Kitos mokėtinų sumos										183					
Išlaidos dėl finansinių															
įsipareigojimų vykdymo (paskolų										184					
3	3														
grąžinimas) (185+204)															
3	3	1													
Vidaus										185					
Grynųjų pinigai ir indėliai banke										186					
3	3	1	1												
(nacionaline valiuta)															
3	3	1	1	1	1										
Grynųjų pinigai										187					
Pervedami indėliai (pinigai										188					
3	3	1	1	1	2										
bankuose)															
3	3	1	1	1	3										
Kiti indėliai (pinigai bankuose)										189					
Vertybiniai popieriai (įpirkti),										190					
3	3	1	2												
išskyrus akcijas															
3	3	1	2	1	1										
Trumpalaikiai										191					
3	3	1	2	1	2										
Ilgalaikiai										192					
3	3	1	3												
Išvestinės finansinės priemonės										193					
3	3	1	3	1	1										
Išvestinės finansinės priemonės										194					
3	3	1	4												
Paskolos (grąžintinos)										195					

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Istaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos	Kodas
Departamento	6
Istaigos	900
Programos	6
	68
	013

				Valstybės funkcijos				Programos			
3	3	1	4	1	1	196		1	1	1	4
3	3	1	4	1	2	197					
				2							
						3	4	5	6	7	8
3	3	1	5			198					
				Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas							
3	3	1	5	1		199					
3	3	1	6			200					
3	3	1	6	1	1	201					
3	3	1	7			202					
3	3	1	7	1	1	203					
3	3	2				204					
3	3	2	1			205					
3	3	2	1	1		206					
3	3	2	1	1	1	207					
3	3	2	1	1	2	208					
3	3	2	1	1	3	209					
3	3	2	2			210					
3	3	2	2	1	1	211					
3	3	2	2	1	2	212					
3	3	2	3			213					
3	3	2	3	1	1	214					
3	3	2	4			215					
3	3	2	4	1	1	216					
3	3	2	4	1	2	217					
3	3	2	5			218					
3	3	2	5	1	1	219					
3	3	2	6			220					
3	3	2	6	1	1	221					
3	3	2	7			222					
3	3	2	7	1	1	223					
				IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+106)							
						5.839,2		5.839,2	1.849,2	1.834,9	2.276,4

Istaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Finansų ir apskaitos departamentu
direktorė

Dangilė Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 – metinė, ketvirtinė – patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 1K-048 redakcija)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ

(Ištaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Valstybės funkcijos		Programos		Kodas	
1	1	1	1	Ministerijos	6
				Departamento	900
				Ištaigos	6
					014
					1
					4

BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

šūkat. lrvų

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui, įskaitant patikslinimus	Gauti asignavimai kartu su įskaitytu specialųjų programų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos	Faktinės išlaidos
1	2	3	4	5	6	7	8
2	IŠLAIDOS (2+8+31+47+S2+62+75+85+92)	1	917,4	917,4	302,4	299,9	351,4
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas (3+6)	2	368,8	368,8	195,8	193,3	197,1
2 1 1	Darbo užmokestis (4÷5)	3	281,5	281,5	150,1	147,6	150,5
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4	281,5	281,5	150,1	147,6	150,5
2 1 1 1 1	Pajamos natūra	5					
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos (7)	6	87,3	87,3	45,7	45,7	46,6
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	7	87,3	87,3	45,7	45,7	46,6
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas (9)	8	540,5	540,5	106,2	106,2	153,8
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas (10+...+30)	9	540,5	540,5	106,2	106,2	153,8
2 2 1 1 1	Mityba	10					
2 2 1 1 1 1	Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas)	11					
2 2 1 1 1 3	Sildymas	12	13,1	13,1	1,8	1,8	2,1
2 2 1 1 1 4	Elektros energija	13	15,6	15,6	3,7	3,7	3,8
2 2 1 1 1 5	Ryšių paslaugos	14	9,5	9,5	1,6	1,6	2,8
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymas	15	10,5	10,5	1,2	1,2	
2 2 1 1 1 7	Apranga ir patalynė	16					
2 2 1 1 1 8	Spaudiniai	17	9,1	9,1	1,1	1,1	1,8
2 2 1 1 1 9	Ginklai ir karinė įranga	18					
2 2 1 1 1 10	Kitos prekės	19	156,9	156,9	14,3	14,3	17,5
2 2 1 1 1 11	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)	20	48,8	48,8	8,8	8,8	14,5
2 2 1 1 1 12	Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis	21	4,1	4,1			
2 2 1 1 1 13	Vandentiekis ir kanalizacija	22	3,0	3,0	0,2	0,2	0,2
2 2 1 1 1 14	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma	23	73,7	73,7	57,7	57,7	95,4

(Istaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Istaigos

6

900

6

Programos

68

014

1			2	3	4	5	6	7	8
Valstybės funkcijos			1						
1			2	3	4	5	6	7	8
2 2 1 1 1 15	1 15	Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas	24	8,4	8,4				
2 2 1 1 1 16	1 16	Kvalifikacijos kėlimas	25	51,1	51,1	7,3	7,3	7,3	7,6
2 2 1 1 1 17	1 17	Apmokėjimas samdomiems ekspertams, konsultantams ir komisinių išlaidos	26	80,3	80,3				
2 2 1 1 1 18	1 18	Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas	27						
2 2 1 1 1 19	1 19	Veiklos nuoma	28						
2 2 1 1 1 30	1 30	Kitos paslaugos	29	56,4	56,4	8,5	8,5	8,5	8,1
2 2 1 1 1 31	1 31	Asignavimų valdytojo pervedamos lėšos nepavaldžioms biudžetinėms įstaigoms ir kitiems subjektams įstaigoms ir kitiems subjektams pavestimams vykdyti	30						
2 3		Turto išlaidos (32+45)	31						
2 3 1		<i>Palūkanos</i>	32						
2 3 1 1		<i>Ne rezidentams</i>	33						
2 3 1 1 1	1 1	Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos	34						
2 3 1 1 1 2	1 2	Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos	35						
2 3 1 1 1 3	1 3	Savivaldybių sumokėtos palūkanos	36						
2 3 1 2	2	Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	37						
2 3 1 2 1	1	Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos	38						
2 3 1 2 1 2	2	Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos	39						
2 3 1 2 1 3	3	Savivaldybių sumokėtos palūkanos	40						
2 3 1 3	3	<i>Kitiems valdymo lygiams</i>	41						
2 3 1 3 1	1	Valstybės biudžetui	42						
2 3 1 3 1 2	2	Savivaldybių biudžetams	43						
2 3 1 3 1 3	3	Nebiudžetiniams fondams	44						
2 3 2		<i>Nuoma</i>	45						
2 3 2 1	1	Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą atsirandantį gamtoje turta	46						
2 4		Subsidijos (48)	47						
2 4 1		<i>Subsidijos iš biudžeto lėšų</i>	48						
2 4 1 1	1	Subsidijos importui	49						
2 4 1 1 1	2	Subsidijos gaminiams	50						
2 4 1 1 1 3	3	Subsidijos gamybai	51						
2 5		Dotacijos (53+56+59)	52						
2 5 1		<i>Dotacijos užsienio valstybėms</i>	53						
2 5 1 1	1	Einamiesiems tikslams	54						
2 5 1 1 1	2	Kapitalui formuoti	55						
2 5 2		<i>Dotacijos tarptautinėms organizacijoms</i>	56						
2 5 2 1	1	Einamiesiems tikslams	57						

(Istaigos pavadinimas)

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS

(Registrācijas kods ir buvies adresā)

[illegible]

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Ištaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas	
Ministerijos	6
Departamento	900
Ištaigos	6
Programos	014

Valstybės funkcijos	
1	1

1	2	3	4	5	6	7	8
	Pervedamos Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (93+95)	92					
	Subsidijos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)	93					
2 9 1	Subsidijos	94					
2 9 1 1 1	Pervedamos Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos	95					
2 9 2	Einamiesiems tikslams	96					
2 9 2 1	Einamiesiems tikslams	97					
2 9 2 1 1	Einamiesiems tikslams	98					
2 9 2 1 1 1	Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriaus ūkio subjektams	99					
2 9 2 1 1 2	Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui	100					
2 9 2 1 1 3	Kapitalui formuoti	101					
2 9 2 2 1	Investicijos	102					
2 9 2 2 1 1	Investicijos skirtos savivaldybėms	103					
2 9 2 2 1 2	Investicijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	104					
2 9 2 2 1 3	Investicijos ne valdžios sektoriui	105					
3	SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS (107+145+184)	106	112,4	112,4	23,2	23,2	50,3
3 1	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos (108+128+135+143)	107	112,4	112,4	23,2	23,2	50,3
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas (109+113+117+120+124)	108	52,7	52,7	14,7	14,7	32,4
3 1 1 1	Žemė ir žemės gelmių išteklių	109					
3 1 1 1 1	Žemė	110					
3 1 1 1 1 1	Žemės gelmių išteklių	111					
3 1 1 1 1 2	Kitas atsirandantis gamtoje turtais	112					
3 1 1 1 1 3	Pastatai ir statiniai	113					
3 1 1 2 1	Gyvenamieji namai	114					
3 1 1 2 1 1	Negyvenamieji pastatai	115					
3 1 1 2 1 2	Kiti pastatai ir statiniai	116					
3 1 1 3	Mašinos ir įrenginiai	117	52,7	52,7	14,7	14,7	32,4
3 1 1 3 1	Transporto priemonės	118					
3 1 1 3 1 1	Kitos mašinos ir įrenginiai	119	52,7	52,7	14,7	14,7	32,4
3 1 1 4	Vertybės	120					

(Išstaigos pavadinimas)
188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

										Kodas	
										Ministerijos	6
										Departamento	900
										Įstaigos	6
										Programos	014
										1	4
										Valstybės funkcijos	
										1	4
3	1	1	4	1	1	Muziejinės vertybės	121				
3	1	1	4	1	2	Antikvariniai ir kiti meno kūriniai	122				
					2		3	4	5	6	7
3	1	1	4	1	3	Kitos vertybės	123				8
						Kitas ilgalaikis materialusis turtas	124				
3	1	1	5								
						Darbiniai ir produktyvieji gyvuliai	125				
3	1	1	5	1	1	ir kiti gyvūnai					
						Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai	126				
3	1	1	5	1	2	sodiniai					
3	1	1	5	1	3	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	127				
						Nematerialiojo turto kūrimas ir					
						įsigijimas	128	59,7	59,7	8,5	17,9
3	1	2				Nematerialusis turtas	129	59,7	59,7	8,5	17,9
3	1	2	1	1	1	Naudingųjų iškasenų žvalgymo	130				
						darbai					
						Kompiuterinė programinė įranga,					
						kompiuterinės programinės įrangos	131	59,7	59,7	8,5	17,9
3	1	2	1	1	2	licencijos					
3	1	2	1	1	3	Patentai	132				
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūriniai	133				
3	1	2	1	1	5	Kitas nematerialusis turtas	134				
						Atsargų kūrimas ir įsigijimas	135				
3	1	3				(136+138)					
						Strateginės ir neliečiamos atsargos	136				
3	1	3	1								
						Strateginės ir neliečiamos atsargos	137				
3	1	3	1	1	1						
3	1	3	2			Kitos atsargos	138				
3	1	3	2	1	1	Žaliavos ir medžiagos	139				
3	1	3	2	1	2	Nebaigta gamyba	140				
3	1	3	2	1	3	Pagaminta produkcija	141				
3	1	3	2	1	4	Pirktos prekės, skirtos parduoti	142				
						Ilgalaikio turto įsigijimas lizingo	143				
						(finansinės nuomos) būdu					
3	1	4									
						Ilgalaikio turto įsigijimas lizingo	144				
3	1	4	1	1	1	(finansinės nuomos) būdu					
						Finansinio turto įsigijimo išlaidos	145				
3	2					(perskolinimas) (146+165)					
3	2	1				Vidaus	146				
						Grynieji pinigai ir indėliai banke	147				
3	2	1	1			(nacionaline valiuta)					
3	2	1	1	1	1	Grynieji pinigai	148				
						Pervedantieji indėliai (pinigai	149				
						bankuose)					
3	2	1	1	1	2	Kiti indėliai (pinigai bankuose)	150				
3	2	1	1	1	3	Vertybinių popierių (išgyl),	151				
						išskyrus akcijas					
3	2	1	2				152				
3	2	1	2	1	1	Trumpalaikiai	153				
3	2	1	2	1	2	Ilgalaikiai	154				
3	2	1	3			Išvestinės finansinės priemonės	155				
3	2	1	3	1	1	Išvestinės finansinės priemonės	156				
3	2	1	4			Paskolos (suteiktos)					

(Ištaigos pavadinimas)
188659229 PAMENKALNIO 27, VILNIUS
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos	6
Departamento	900
Ištaigos	6

				Valstybės funkcijos				Programos				
3	2	1	4	1	1	2	3	4	5	6	7	8
				Trumpalaikės				157				
				2								
3	2	1	4	1	1	2	Ilga laikės				158	
				Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas kapitalas				159				
3	2	1	5	1	1	1	Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas kapitalas				160	
3	2	1	5	1	2	1	Draudimo techniniai atidėjimai				161	
3	2	1	6	1	1	1	Draudimo techniniai atidėjimai				162	
3	2	1	7	1	1	1	Kitos mokėtinės sumos				163	
3	2	1	7	1	2	1	Kitos mokėtinės sumos				164	
3	2	2					Užsienio				165	
3	2	2	1				Grynųjų pinigai ir indėliai banke (užsienio valiuta)				166	
3	2	2	1	1	1	1	Grynųjų pinigai				167	
3	2	2	1	1	2	1	Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose)				168	
3	2	2	1	3	1	1	Kiti indėliai (pinigai bankuose)				169	
3	2	2	2				Vertybiniai popieriai (išgyti), išskyrus akcijas				170	
3	2	2	2	1	1	1	Trumpalaikiai				171	
3	2	2	2	1	2	1	Ilga laikiai				172	
3	2	2	3				Išvestinės finansinės priemonės				173	
3	2	2	3	1	1	1	Išvestinės finansinės priemonės				174	
3	2	2	4				Paskolos (suteiktos)				175	
3	2	2	4	1	1	1	Trumpalaikės				176	
3	2	2	4	1	2	1	Ilga laikės				177	
				Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas kapitalas				178				
3	2	2	5	1	1	1	Akcijos (išgytos) ir kitas nuosavas kapitalas				179	
3	2	2	6				Draudimo techniniai atidėjimai				180	
3	2	2	6	1	1	1	Draudimo techniniai atidėjimai				181	
3	2	2	7				Kitos mokėtinės sumos				182	
3	2	2	7	1	1	1	Kitos mokėtinės sumos				183	
				Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo (paskolų grąžinimas) (185+204)				184				
3	3	1					Vidus				185	
3	3	1	1				Grynųjų pinigai ir indėliai banke (nacionaline valiuta)				186	
3	3	1	1	1	1	1	Grynųjų pinigai				187	
3	3	1	1	1	2	1	Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose)				188	
3	3	1	1	3	1	1	Kiti indėliai (pinigai bankuose)				189	
				Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus akcijas				190				
3	3	1	2	1	1	1	Trumpalaikiai				191	
3	3	1	2	1	2	1	Ilga laikiai				192	
3	3	1	3				Išvestinės finansinės priemonės				193	
3	3	1	3	1	1	1	Išvestinės finansinės priemonės				194	
3	3	1	4				Paskolos (grąžintinos)				195	

188659229 PAMĖNKALNIO 27, VILNIUS
(Išstaigos pavadinimas)
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas
Ministerijos 6
Departamento 900
Išstaigos 6

				Valstybės funkcijos				Programos				Kodas	
3	3	1	4	1	1	196		1		68	014	6	
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės							
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės							
				2		3	4	5	6	7	8		
				Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas									
3	3	1	5			198							
				Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas									
3	3	1	5	1	1	199							
3	3	1	6			200							
				Draudimo techniniai atidėjimai									
3	3	1	6	1	1	201							
				Draudimo techniniai atidėjimai									
3	3	1	7			202							
				Kitos mokėtinės sumos									
3	3	1	7	1	1	203							
				Kitos mokėtinės sumos									
3	3	2				204							
				Užsienio									
				Grynųjų pinigai ir indėliai banke (užsienio valiuta)									
3	3	2	1			205							
3	3	2	1	1	1	206							
				Grynųjų pinigai									
				Pervedamieji indėliai (pinigai)									
3	3	2	1	1	2	207							
				bankuose									
3	3	2	1	1	3	208							
				Kiti indėliai (pinigai bankuose)									
				Vertybiniai popieriai (išpirkti)									
3	3	2	2			209							
				išskyrus akcijas									
3	3	2	2	1	1	210							
				Trumpalaikiai									
3	3	2	2	1	2	211							
				Ilgalaikiai									
3	3	2	3			212							
				Įvestinės finansinės priemonės									
3	3	2	3	1	1	213							
				Įvestinės finansinės priemonės									
3	3	2	4			214							
				Paskolos (grąžintinos)									
3	3	2	4	1	1	215							
				Trumpalaikės									
3	3	2	4	1	2	216							
				Ilgalaikės									
				Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas									
3	3	2	5			217							
				Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas									
3	3	2	5	1	1	218							
				Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas									
3	3	2	6			219							
				Draudimo techniniai atidėjimai									
3	3	2	6	1	1	220							
				Draudimo techniniai atidėjimai									
3	3	2	7			221							
				Kitos mokėtinės sumos									
3	3	2	7	1	1	222							
				Kitos mokėtinės sumos									
				IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+106)				1.029,8	1.029,8	325,6	323,1	401,7	

Išstaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Vyriausiasis buhalteris

Finančių ir apskaitos departamento
direktorė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

[illegible]

(Data)

Ministerijos/Savivaldybės	06	900	0006
---------------------------	----	-----	------

Forma Nr. 3 – metinė patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. IK-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. IK-048 redakcija)

[illegible]

(Išrašas pavadinimas)
188659229 PAMENKALNIO 27, VILNIUS
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento
Išrašas
06
900
0006

I. ILGALAIKIO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIMO VERTĖ

Pavadinimas	Eil. Nr.	1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22										
		Masinos ir įrenginiai (014, 015, 016)																																
I. IŠGALAIKIO MATERIALUJO IR NEMATERIALUJO TURTO ĮSIGIJIMO VERTĖ		Iš jų įsigyta	išgirta turto (atlikta darbų), iš viso: (5+6)	naujų turto, įskaitant esminį pagerinimų ir nebaigtą statybą	panaudoto turto	parduota turto	likutis metų (3+4-7-8)	nusidėvėjimo (amortizacijos) pradžioje	pokyčiai per metus (padidėjimas + sumažėjimas -)	likutis metų (10+11) pabaigoje	likutinė vertė metų pradžioje (3 - 10)	likutinė vertė metų pabaigoje (9 - 12)	apskaičiuota turto likutinė vertė	III. TURTO LIKUTINĖ VERTĖ																				
														II. TURTO NUSIDĖJIMAS (AMORTIZACIJA)																				
Ilgalaikio turto kūrėnais																																		
Klasifikacinės turtas																																		
Kitos vertės																																		
Kitos masinės ir įrenginiai																																		
transporto priemonės																																		
Vertės (017)																																		
Kitos masinės ir įrenginiai																																		
Kitos vertės																																		

I. ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO IŠIGIJIMO VERTĖ

Pavadinimas	Eil. Nr.	I. ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO IŠIGIJIMO VERTĖ										II. TURTO NUSIDĖJĖJIMAS (AMORTIZACIJA)				III. TURTO LIKUTINE VERTĖ			
	2	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
			likutis metų pradžioje	išsigyta turto (suklia darbu), iš viso: (5+6)	naudo turto, esanti paskutinioje ir nebaigta statyba	iš jų išsigyta	panaudoto turto	nurašyta turto, iš viso: (be parduoto turto)	parduoto turto	likutis metų pradžioje (3+4-7-8)	nusidėvėjimo (amortizacijos) likutis metų pradžioje	pokytis per metus (padidėjimas -, sumažėjimas +)	nusidėvėjimo likutis metų pradžioje (10+11)	likutis metų pradžioje (3 - 10)	likutinė vertė metų pradžioje (9 - 12)				
	23	(010)	2116,7	56,5	56,5	180,9	1992,3	2016,9	-50	1966,9	99,8	25,4							
	24	naudingųjų iškasenų žvalgyimo darbai																	
	25	kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės įrangos licencijos	2116,7	56,5	56,5	180,9	1992,3	2016,9	-50	1966,9	99,8	25,4							
	26	patentai																	
	27	licencijos ir meno kūriniai																	
	28	kitas nematerialusis turas																	

Išlaigos vadovs

Vyriausiasis buhalteris

Rasa Budbergytė
Išlybės kontrolės

(Parasas)
Finanų ir apskaitos departamento
Dangira Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Kodas	06	Ministerijos/Savivaldybės
	900	Departamento
	0006	Įstaigos

PAŽYMA

DEL ILGALAIKIO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IR NURAŠYMO IŠ APSKAITOS

(tūkst. litų)

Pavadinimas	Nr.	1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Ilgalaikis materialusis turas (01-019), iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas (01-019), iš viso:	120,4	56,5	176,9	176,9	Apskaitoje nurašyta turto, iš viso:	287,2	286,6	180,9	180,9	180,9	468,1	467,5	287,2	286,6										
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																								
Ilgalaikis nematerialusis turas (010)	Ilgalaikis nematerialusis turas (010)																								
Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:	Ilgalaikis materialusis turas, iš viso:																					</			

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė
(įstaigos pavadinimas)

188659229, Pamiėnkainio g. 27, Vilnius
(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas	
Ministerijos/Savivaldybės	06
Departamento	900
Įstaigos	0006

ATSARGŲ IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 2009 M. APYSKAITA

2010-01-25 Nr. ____
(Data)

Pavadinimas	Eil. Nr.	Likutis metų pradžioje	Išgyta iš viso	Nurašyta iš viso	Iš jų per metus sunaudota ir nurašyta įstaigos reikėmėms	Likutis metų pabaigoje (3+4-5)
1	2	3	4	5	6	7
Pagaminta produkcija (030)	1					
Montuoti ir įrenginiai ir statybinės medžiagos, iš viso (3-5):	2					
Iš jų: montuoti ir įrenginiai (040)	3					
statybinės medžiagos (041)	4					
medžiagos mokslinio tyrimo tikslams (042)	5					
Gyvnai, gyvuliai ir jų prieanglis (050)	6					
Medžiagų, maisto produktų ir kitos atsargos (060), iš viso (8-16):	7	236,3	144,9	209,9	209,9	171,3
Iš jų: medžiagos mokslo ir mokymo tikslams (060)	8					
maisto produktai (061)	9					
medikamentai (062)	10					
ūkinės medžiagos ir rastiinės reikmenys (063)	11	185,3	80,8	142,3	142,3	123,8
kuras, degalai ir tepalai (064)	12	1,6	60,9	60,3	60,3	2,2
tara (066)	13					
kitos medžiagos (067)	14					
atsargos kelyje (068)	15					
atsarginės dalys (069)	16	49,4	3,2	7,3	7,3	45,3
atsargos, iš viso (1+2+6+7)	17	236,3	144,9	209,9	209,9	171,3
Trumpalaikis materialusis turtas (070), iš	18	1785,6	96,1	99,3	99,3	1782,4

Uigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

ausiausias buhalteris

(Vardas ir pavardė)
Phanqu ir apskaitės departamento
direktorė
Dangira Grakauskienė

(Parasė)

Ministerijos/Savivaldybės	06
Departamento	900
Išlaigos	0006

DEL ATSARGŲ IR TRUMPALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO IR NURAŠYMO Į APSKAITOS

Pavadinimas	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	5
-------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

[Handwritten signature]

(9858184)

ΣΑΟΡΕΛ ΣΟΓΙΕΙΣ]

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(įstaigos pavadinimas)

188659229 Pamenkalnio g. 27, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos/Savivaldybės

6

Departamento

900

Įstaigos

6

DEBETINIO IR KREDITINIO ĮSISKOLINIMO

2010 M. SAUSIO 1 D.

ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės sufiksacijos kodas			Kreditinis įsiskolinimas						
			iš viso			iš jų biudžeto lėšos			
			likutis metų pradžioje	likutis ataskaiti- nio laikotar- pio pabaigoje	likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	iš jų perskačiuotas likutis (minus įsiskolinimas ne ilgesnis kaip):	10 dienų	45 dienų
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	IŠLAIDOS (2+9+32+48+53+63+76+86+93)	1	71,9	27,7	71,9	27,7			
	Darbo užmokesčiai ir socialinis draudimas (3+7)	2	X	X					
1 1 1	Darbo užmokesčiai	3	X	X				X	
1 1 1 1	Darbo užmokesčiai pinigais	4	X	X				X	
	iš jų: gyventojų pajamų mokesčiai	5	X	X				X	
1 1 1 1 2	Pajamos natūra	6	X	X				X	
1 2	Socialinio draudimo įmokos	7	X	X			X		
1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	8	X	X			X		
2	Prekių ir paslaugų naudojimas (10)	9	X	X	71,9	27,7			
2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas (11....31)	10	X	X	71,9	27,7			
2 1 1 1 1	Mityba	11	X	X			X		
3 1 1 1 2	Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas)	12	X	X			X		
3 1 1 1 3	Šildymas	13	X	X	23,0	11,6	X		
3 1 1 1 4	Elektrinė energija	14	X	X	12,1	0,5	X		
3 1 1 1 5	Ryšių paslaugos	15	X	X	9,1	0,5	X		
3 1 1 1 6	Transporto išlaikymas	16	X	X		6,7	X		
3 1 1 1 7	Apranga ir patalynė	17	X	X	0,1		X		
3 1 1 1 8	Spaudiniai	18	X	X	7,9	3,7	X		
3 1 1 1 9	Ginklai ir karinė įranga	19	X	X			X		
3 1 1 1 10	Kitos prekės	20	X	X	12,6	0,1	X		
3 1 1 1 11	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo ir kitos komandiruočių išlaidos)	21	X	X	2,1	1,9		X	
3 1 1 1 12	Miestų ir gyvenviečių viešasis tūkis	22	X	X	1,5	0,1	X		
3 1 1 1 13	Vandentiekis ir kanalizacija	23	X	X	1,2	0,1	X		
3 1 1 1 14	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma	24	X	X			X		
3 1 1 1 15	Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas	25	X	X	0,1	0,1	X		
3 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimas	26	X	X	0,6	1,2	X		
3 1 1 1 17	Apmokėjimas samdomiems ekspertams, konsultantams ir komisinių išlaidos	27	X	X			X		
3 1 1 1 18	Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas	28	X	X			X		

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(Ištaigos pavadinimas)

188659229 Pamėnkalnio g. 27, Vilnius

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

6

900

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

		2		3	4	5	6	7	8	9
2	2	1	1	19	Veiklos nuoma	29	X		X	
2	2	1	1	30	Kiros paslaugos	30	X			
2	2	1	1	31	Asignavimų valdytojo pervedamos lėšos nepavaldžioms biudžetinėms įstaigoms ir kitiems subjektams pavedimams vykdyti	31	X			
2	3				Turto išlaidos (33+46)	32	X			
2	3	1			Palūkanos	33	X			
2	3	1	1		Ne rezidentams	34	X			
2	3	1	1	1	Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos	35	X			
2	3	1	1	2	Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos	36	X			
2	3	1	1	3	Savivaldybių sumokėtos palūkanos	37	X			
2	3	1	2		Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius	38	X			
2	3	1	2	1	Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos	39	X			
2	3	1	2	2	Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos	40	X			
2	3	1	2	3	Savivaldybių sumokėtos palūkanos	41	X			
2	3	1	3		Kitiems valdymo lygiams	42	X			
2	3	1	3	1	Valstybės biudžetui	43	X			
2	3	1	3	2	Savivaldybių biudžetams	44	X			
2	3	1	3	3	Nebiudžetiniams fondams	45	X			
2	3	2			Nuoma	46	X			
2	3	2	1	1	Nuoma už nuomojamą žemę, žemės gelmių įsteiktis ir kitą atsirandanti gamtoje turta	47	X			
2	4				Subsidijos (49)	48	X			
2	4	1			Subsidijos iš biudžeto lėšų	49	X			
2	4	1	1	1	Subsidijos importui	50	X			
2	4	1	1	2	Subsidijos gaminiams	51	X			
2	4	1	1	3	Subsidijos gamybai	52	X			
2	5				Dotacijos (54+57+60)	53	X			
2	5	1			Dotacijos užsienio valstybėms	54	X			
2	5	1	1	1	Einamiesiems tikslams	55	X			
2	5	1	1	2	Kapitalui formuoti	56	X			
2	5	1	2		Dotacijos tarpvaldžinėms organizacijoms	57	X			
2	5	2	1	1	Einamiesiems tikslams	58	X			
2	5	2	1	2	Kapitalui formuoti	59	X			
2	5	3			Dotacijos kitiems valdymo lygiams	60	X			
2	5	3	1	1	Einamiesiems tikslams	61	X			
2	5	3	1	2	Kapitalui formuoti	62	X			
2	6				Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą (64+68+72+74)	63	X			
2	6	1			Tradiciniai nuosavi ištekliai	64	X			
2	6	1	1		Tradiciniai nuosavi ištekliai	65	X			
2	6	1	1	1	Muitai	66	X			
2	6	1	1	2	Cukraus sektoriaus mokesčiai	67	X			
2	6	2			PVM nuosavi ištekliai	68	X			
2	6	2	1	1	PVM nuosavi ištekliai	69	X			
2	6	3			Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai	70	X			
2	6	3	1	1	Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai	71	X			
2	6	3	1	2	Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai	72	X			
2	6	3	1	3	Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai	73	X			
2	6	4			Su nuosavais iškiais susijusio baudos ir delspinigiai	74	X			

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(Išrašas pavadinimas)

188659229 Pamiškio g. 27, Vilnius

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

6

(Registracijos kodas ir buvėnės adresas)

Departamento

900

1										6				9			
2										3				4			
5										75				X			
6										76				X			
7										77				X			
8										78				X			
9										79				X			
10										80				X			
11										81				X			
12										82				X			
13										83				X			
14										84				X			
15										85				X			
16										86				X			
17										87				X			
18										88				X			
19										89				X			
20										90				X			
21										91				X			
22										92				X			
23										93				X			
24										94				X			
25										95				X			
26										96				X			
27										97				X			
28										98				X			
29										99				X			
30										100				X			
31										101				X			
32										102				X			
33										103				X			
34										104				X			
35										105				X			
36										106				X			
37										107				408,8			
38										108				408,8			
39										109				X			
40										110				X			
41										111				X			
42										112				X			
43										113				X			
44										114				X			
45										115				X			
46										116				X			

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(Išlaigos pavadinimas)

188659229 Pamėnkalnio g. 27, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

6

900

		2		3	4	5	6	7	8	9
3	1	1	3	117	X	X	408,8		X	
3	1	1	3	118	X	X			X	
3	1	1	3	119	X	X	408,8		X	
3	1	1	4	120	X	X			X	
3	1	1	5	121	X	X			X	
3	1	2		122	X	X			X	
3	1	2	1	123	X	X			X	
3	1	2	1	124	X	X			X	
3	1	2	1	125	X	X			X	
3	1	2	1	126	X	X			X	
3	1	2	1	127	X	X			X	
3	1	2	1	128	X	X			X	
2				129					X	
3				130					X	
				131	480,7	27,7	480,7	27,7		

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išskolinimo pavadinimas	Eil. Nr.	Debetinis įsiskolinimas					likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			likutis iš viso		iš jų biudžeto lėšos			
			metų pradžioje	ataskaitini laikotarpiu	likutis metų pradžioje	likutis metų pradžioje	likutis metų pradžioje	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	IŠLAIDOS, iš viso:	132	17,7	11,1	17,7	11,1	17,7	11,1
	SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS (134+135+136)	133						
	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	134						
1	Finansinio turto įsigijimo išlaidos (perskolinimas)	135						
2	Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo (paskolų grąžinimas)	136						
3	IŠ VISO (132+133)	137	17,7	11,1	17,7	11,1	17,7	11,1

Išlaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Vyriausiasis buhalteris

Finansų ir ekonomikos ministerijos

direktorius

Dangirė Gražauskienė

Formos Nr. 6

Debetinio ir kreditinio įsiskolinimo 2010 m. sausio 1 d.
ataskaita
priedas

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(įstaigos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

6

Departamento

900

Įstaigos

006

PAŽYMA
DĖL LIZINGO (FINANSINĖS NUOMOS) IR PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI
ĮSIPAREIGOJIMŲ*

Pavadinimas			Eil. Nr.		Suma	(šakst. litų)
1			2		3	
Įsipareigojimo likutis metų pradžioje			1			
Pasirašytų per laikotarpį sutarčių vertė (atitinkanti įsigyto turto įsigijimo vertę)			2			
Įsipareigojimo už pagal lizingo (finansinės nuomos) ir būdu ir išsimokėtinai įsigyto turto apmokėjimas (be palūkanų)			3			
Per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuota palūkanų			4			
Palūkanų apmokėjimas per ataskaitinį laikotarpį			5			
Įsipareigojimo likutis laikotarpio pabaigoje			6			

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

Įstaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

(Pavardė)
Finansų ir apskaitos departamento
direktorė

Dangira Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

*Pažyma teikiama kas mėnesį. Duomenys įrašomi didėjančia tvarka.

Forma Nr. 7 – metinė patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 1K-048 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(Istaigos pavadinimas)

188659229, Pamėnkalnio g. 27, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Istaigos

6

900

0006

FINANSINIO TURTO 2009 M.

APYSKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

Turinys		Eil. Nr.	Likutis metų pradžioje	Pokytis per metus (padidėjimas +, sumažėjimas -)	Likutis metų pabaigoje
1		2	3	4	5
Finansinis turtas (14), iš viso (2+3+6):		1			
Akcijos		2			
Kiti vertybiniai popieriai (4+5)		3			
Ilgalaikiai		4			
Trumpalaikiai		5			
Įnašai į viešųjų įstaigų dalininkų kapitalą		6			

(tūkst. litų)

Rasa Budbergytė

Vilstybės kontrolierė

Istaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Finansų ministerijos departamento direktorė

D. Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Forma Nr. 8 – metinė patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 1K-048 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(Istaigos pavadinimas)

188659229, Pamenkalnio g. 27, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Istaigos

6

900

0006

ATSISKAITYMŲ UŽ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMĄ

M. SAUSIO 1 D.

ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

2010

Pavadinimas	Eil. Nr.	Negauta nuompinigių iš nuomininkų	Gauta nuompinigių, bet neįmokėta į biudžetą	(tūkst. litų)
1	2	3	4	5
Likutis metų pradžioje	1	0	0	0
Apskaičiuota nuompinigių per metus	2	10,5	x	x
Gauta nuompinigių per metus	3	(-10,5)*	10,5	x
Įmokėta nuompinigių į biudžetą per metus	4	x	(-10,5)*	10,5
Kompensuota nuompinigių iš biudžeto per metus	5	x	x	(-)*
Likutis metų pabaigoje	6	0	0	5,2

Rasa Budbergytė

Valstybės kontrolės

Finansų ir žemės ūkio ministro

duomenys

Vyriausiasis buhalteris

(Vardas ir pavardė)

Danilda Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

Forma Nr. B-1 - metinė, ketvirtinė
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro
2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413

(Ištaigos pavadinimas)		Kodas	
188659229 Pamėnkalnio 27, Vilnius		6	
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)		900	
Valstybės valdymas		0006	
(Programos pavadinimas)		Istaigos	
1		Programos	
1		1	
1		4	
Funkcijos kodas		1	

Kontrolės ir priežiūros institucijos

(Išlaidų pavadinimas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją)

VALSTYBĖS VALDŽIOS, VALDYMO, TEISĖSAUGOS, VIDAUS REIKALŲ, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ ETATŲ IR STRUKTŪROS PLANO ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D.

ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____
(Data)

Rodikliai	Eil. Nr.	Patvirtinta etatų sąrašė				Faktiškai	
		metų pradžioje	atskaitinio laikotarpio pabaigoje	atskaitinio laikotarpio vidutinis skaičius*	metų pradžioje	atskaitinio laikotarpio pabaigoje	atskaitinio laikotarpio vidutinis skaičius*
I	2	3	4	5	6	7	8
Išlaigų skaičius	1	x	x	x	1	1	x
Etatų skaičius	2	346,5	346,5	346,5	346,5	346,5	346,5
iš jų: 1) valstybės politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų	3	4	4	4	4	4	4
2) valstybės tarnautojų	4	293	293	293	293	293	293
iš jų: statutinių	5						
3) darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutaris	6	49,5	49,5	49,5	49,5	49,5	49,5
iš jų gaunančių MMA	7						
4) Kitų (nuteistųjų)	8						

* (I+II+III) mėn./3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6

Ištaigos vadovas

Rasa Budbergaitė
Valstybės kontrolė

(Vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris

Finansų ir apskaitos departamento
direktorius

Dangė Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

Formos Nr. B-1

Valstybės valdžios, valdymo, teisėsaugos, vidaus reikalų, saugumo, kitų viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos institucijų ir įstaigų etatų ir struktūros plano įvykdymo 2010 m. sausio 1 d. ataskaita
priedas

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė
(Istaigos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Istaigos

6

900

0006

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO

(tūkst. litų)

Rodikliai	Eil. Nr.	Patvirtinta sąmata metams, įskaitant patikslinimą	Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas	Ataskaitinio laikotarpio įvykdyta
I	2	3	4	5
Darbo užmokesčiai - iš viso	1	15929	15929	15580,0
iš jų: valstybės politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų	2	370	370	327,8
iš jų: pareigūnė alga	3	330	x	293,4
priedai	4	40	x	34,4
priemokos	5		x	
skatinamosios išmokos	6	x	x	
kitos išmokos	7	x	x	
valstybės tarnautojų	8	14559	14559	14246,1
iš jų: pareigūnė alga	9	11500	x	10447,5
priedai	10	3059	x	3798,6
priemokos	11		x	
skatinamosios išmokos	12	x	x	
kitos išmokos	13	x	x	
iš jų: stažinių	14			
iš jų: pareigūnė alga	15		x	
priedai	16		x	
priemokos	17		x	
skatinamosios išmokos	18	x	x	
kitos išmokos	19	x	x	
darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis	20	1000	1000	1006,1
iš jų: pareigūnė alga	21	700		763,2
priedai	22	280		218,1
priemokos	23	20		24,8
skatinamosios išmokos	24	x	x	
kitos išmokos	25	x	x	
Kitų (nuteistųjų)	26			

Istaigos vadovas

(Vardas x pavardė)

Vyriausiasis buhalteris

(Pardėm)

(Vardas x pavardė)

(Pardėm)

2010-01-25 Nr.

Rasa Budbergytė

Vyřazení z finančníkova (buhalteris)

(PBJEJ)

**** Per ataskaitini laikotarpī sumokēta pasākumu izdevumi, kas ir saistīti ar valsts budžeta izdevumiem (pārveidoti par valsts budžeta izdevumiem), un šādu izdevumu izdevumi, kas ir saistīti ar valsts budžeta izdevumiem.

[illegible]

Lietuvos Respublikos valstybės kontrole

Asignavimų valdytojas

188659229 Pamenkainio g. 27, Vilnius

Registracijos kodas ir buvimo adresas

P A Ž Y M A

DEL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO
PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO

2010-01-25

(tolkst. lity)

Asignavimų ekonomija (kasinių išlaidų ir asignavimų plano skirtumas (-))		Panaudota asignavimų ekonomija (kasinių išlaidų ir asignavimų plano skirtumas (+))		Asignavimų ekonomijos susidarymo ir jos panaudojimo kitoms programoms		Asignavimų ekonomijos susidarymo ir jos panaudojimo kitoms programoms priežastys	
programos kodas	valstybės funkcijos kodas	ekonominės klasifikacijos kodas	programos kodas	valstybės funkcijos kodas	ekonominės klasifikacijos kodas	suma	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.003 01.01.01.04	68.013 01.01.01.04	68.014 01.01.01.04	355,0	-	-	-	Nepanaudota kitoms programoms vykdyti
			4004,3	-	-	-	Nepanaudota kitoms programoms vykdyti
			706,7	-	-	-	Nepanaudota kitoms programoms vykdyti
			5066,0	-	-	-	Nepanaudota kitoms programoms vykdyti

Vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Valstybės kontrolės departamentas

Rasa Budberytė

Valstybės kontrolės departamentas

Danguolė Mikauskienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo kodas

06-900-0006

**APIE ASIGNAVIMŲ VALDYTOJO VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMĄ
PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS IR JŲ NEIYKYDYMŲ PRIEŽASTIS**

P A Ž Y M A

188659229, Parmėnkalnio g. 27, Vilnius

Asignavimų valdytojas

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

Asignavimų valdytojo kodas

06-900-0006

Programos kodas	Programos pavadinimas	Ataskaitinio laikotarpio planas, įskaitant patikslinimus	Įvykdymas (kasinės išlaidos)	Nuokrypis (4 - 3)	Įvykdymo %	Programų neįvykdymo priežastys
1	2	3	4	5	6	7
1.003	Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės programa	22.945,0	22.590,0	355,0	98,45	Sutaupytas sąmatos lėšas sudaro: darbo užmokeskis (dėl ES techninės paramos lėšų panaudojimo dalinai dirbančiams darbuotojams; sumąžinus darbuotojų skaičių; darbuotojų nedarbingumo) - 353,8 tūkst. Lt, socialinės draudimas 0,1 tūkst. Lt, prekių ir paslaugų naudojimas 1,0 tūkst. Lt, socialinės išmokos 0,1 tūkst. Lt.
68.013	Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programa (ES lėšos)	5839,2	1834,9	4.004,3	31,42	Šių programų lėšos skirtos Valstybės kontrolės audito departamentui, kurio funkcija - užtikrinti 2007-2013 m. periodo Europos Sąjungos struktūrines paramos valdymo ir kontrolės sistemos veikimą, darbo vietų įrengimui bei personalo išlaikymui. 68013 programai vykdyti lėšos skiriamos iš Europos Sąjungos techninės paramos projekto biudžeto. Šios programos yra tęsinys. Jų vykdymui biudžetas skiriamas visam projekto laikotarpiui (2007 - 2013m.). Kiekvieniems ataskaitiniams metams lėšos paskirstomos proporcingai, nepriklausomai nuo ataskaitinių metų lėšų poreikio, o nepanaudotas lėšų likutis perkeliamas į sekantįus periodus tęsti programų vykdymą.
68.014	Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 m. techninės paramos programa (bendro finansavimo lėšos)	1029,8	323,1	706,7	31,38	
Iš viso:		29.814,0	24.748,0	5.066,0	83,01	

Vadovas

Vyriausiasis buhalteris

(parašas)

(parašas)

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolė

(parašas)

(parašas)

Forma Nr. B-12 – metinė, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-496 redakcija)

Kodas	06
Ministerijos	900
Departamento	0006

Institucijos strateginio tikslo kodas	01
---------------------------------------	----

Programos kodas	1	3
-----------------	---	---

VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ ĮVYKDYMO 2009 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

Nr.

(Data)

LR Valstybės kontrolė
(asignavimų valdytojas)
188659229, Pameškinių g. 27, Vilnius
(registracijos kodas ir buvimo adresas)
Skaitinti viešojo sektoriaus atskaitingumą, į rezultatus ir žmonių poreikius orientuotą
valdymą, finansų valdymo ir kontrolės sistemų pažangą
(institucijos strateginio tikslo pavadinimas)
Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės programa
(programos pavadinimas)

Institucijos strateginio tikslo kodas, programas kodas	01.1.3.	01.1.3.	01.1.3.	Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus kodas	Metinis planas	Įvykdyta	Metinio plano įvykdymas proc.
Efektas:	1. Viešojo sektoriaus finansų valdymo ir kontrolės sistemų įvertinimas	E-01-01	3	3,4	113%			
Rezultatai:	1-ajam programos tikslui 1. Įgyvendintų rekomendacijų dalis (proc.)	R-01-01-01	72	87	121%			
	2-ajam programos tikslui 1. Įgyvendintų rekomendacijų dalis (proc.)	R-01-02-01	72	83	115%			
Produktas:	1-ojo programos tikslas: 1-ajam uždaviniui 1. Parengtų priemonių išvadių Seimui skaičius	P-01-01-01-01	4	4	100%			
	2. Įgyvendinta valstybinio audito programa (ES finansinės paramos valstybiniai audito) (proc.)	P-01-01-01-02	100	100	100%			
	3. Įgyvendinta valstybinio audito programa (vykdant ES 2007–2013 m. struktūrines paramas, gaunamas pagal ES sanglaudos politikos konvergencijos tikslą, audito institucijos funkcijos) (proc.)	P-01-01-01-03	100	100	100%			

4. Audituroj lēšy ir valstybes biudžeto asignavimų santykis (proc.)	P-01-01-01-04	80	86	108%
5. Savivaldybių kontrolierių tarnybų atliktų auditų peržiūrų skaičius	P-01-01-01-05	12	15	125%
2-ojo programos tikslas: 1-ajam uždaviniui				
1. Įgyvendinama valstybinio audito programa (veiktos auditai) (proc.)	P-01-02-01-01	100	100	100%

Išlaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolierė

Finansų ir apskaitos departamentu
Dangira Grakauskienė
Direktorė

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė
188659229, Pamėnkalnio g. 27, Vilnius

INFORMACIJA APIE VERTINIMO KRITERIJŲ ĮVYKDYMĄ

2009-12-31

Dėl efekto¹ kriterijų įgyvendinimo

Institucijos strateginis tikslas – skatinti viešojo sektoriaus atskaitingumą, į rezultatus ir žmonių poreikius orientuotą valdymą, finansų valdymo ir kontrolės sistemų pažangą.

2009 m. Valstybės kontrolė pasiekė suplanuotą efekto vertinimo kriterijų (1 lentelė).

1 lentelė. Efekto vertinimo kriterijų įgyvendinimas

Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus kodas	Metinis planas	Įvykdyta	Metinio plano įvykdymas proc.
1. Viešojo sektoriaus finansų valdymo ir kontrolės sistemų įvertinimas	E-01-01	3	3,4	113%

Viešojo sektoriaus finansų valdymo ir kontrolės sistemų įvertinimas susideda iš 3-ų elementų:

- vidaus kontrolės įvertinimo pagerėjimas lyginant su praėjusiais metais,
- finansinių (teisėtumo) audito nuomonės dėl finansinių atskaitomybės ir kitų ataskaitų pagerėjimas lyginant su praėjusiais metais,
- finansinių (teisėtumo) audito nuomonės dėl valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams.

Vidaus kontrolės įvertinimas lyginant su praėjusių metų audito rezultatais pagerėjo 5-iose audito subjektuose, finansinių (teisėtumo) audito nuomonė dėl finansinių atskaitomybės ir kitų ataskaitų – 6-iose audito subjektų, audito nuomonė dėl valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams – 5-iose audito subjektuose.

Įvertinus aukščiau minėtų elementų teigiamas tendencijas, galime konstatuoti apie vertinimo kriterijaus įgyvendinimą t.y. valstybinio sektoriaus pažangą finansų valdymo ir kontrolės sistemų diegimo srityje.

Lyginant su praėjusiais metais efekto kriterijus padidėjo 13 proc. nuo 3 iki 3,4.

¹ **Efekto kriterijus** – institucijos strateginio tikslo arba valdymo srities plėtros strategijos tikslo pasiekimo vertinimo kriterijus – nauda, kurią įgyvendinus atitinkamą strateginį tikslą, gauna ne tik tiesioginiai programos naudos gavėjai, bet ir kitos grupės.

Dėl rezultato² kriterijų įgyvendinimo

Programos pavadinimas – Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės programa

Programos kodas – 1.3.

Atsižvelgiant į Lietuvos finansų kontrolės sistemą, Valstybės kontrolė yra aukščiausioji valstybinio audito institucija Lietuvoje, kuriai pavesta vykdyti viešojo sektoriaus išorės auditą. Valstybės kontrolėje sudaryta Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo kontrolės programa, atspindinti pagrindinę Valstybės kontrolės veiklą – valstybinį auditą. Programa turi du į išorės poveikį orientuotus tikslus, susijusius su Valstybės kontrolės atliekamų auditų rūšimis t.y. finansinių (teisėtumo) auditu ir veiklos auditu.

Valstybės kontrolės atliekamų valstybinių auditų rezultatas valstybinio audito išvada ir ataskaita, kurioje pateikiamos rekomendacijos dėl audituoto subjekto veiklos tobulinimo. Atsižvelgiant į programos tikslus, įgyvendintų rekomendacijų dalis (proc.) pagal atskiras auditų rūšis (programos tikslus) yra Valstybės kontrolės rezultato vertinimo kriterijus. Valstybės kontrolė ypatingą dėmesį teikia valstybinio audito rekomendacijų pateikimui ir jų įgyvendinimo stebėsenai, todėl įgyvendintų rekomendacijų procentas 2009 m. viršijo suplanuotus kriterijus (2 lentelė).

2 lentelė. Rezultato vertinimo kriterijų įgyvendinimas

Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus kodas	Metinis planas	Įvykdyta	Metinio plano įvykdymas proc.
1. Įgyvendintų rekomendacijų dalis (finansiniai (teisėtumo) auditai)	R-01-01-01	70	87	121%
2. Įgyvendintų rekomendacijų dalis (veiklos auditai)	R-01-02-01	70	83	115%

Kriterijų su praėjusiais metais palyginti tiesiogiai negalime, kadangi apjungus praėjusiais metais turėtus penkis programos tikslus, kriterijai buvęs įvesti tik nuo 2009 m.

Valstybės kontrolierė



Rasa Budbergytė

Finansų ir apskaitos
departamento direktorė



Dangira Grauskienė

² Rezultato kriterijus – programos tikslo pasiekimo vertinimo kriterijus – nauda, kurią, įgyvendinus programą, gauna tiesioginiai programos naudos gavėjai.

Forma Nr. BFP-25 – metinė, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-413

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-474 redakcija patikslinta)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(asignavimų valdytojas)

188659229, Pamenkalnio g. 27, Vilnius

(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

06

900

0006

(programos pavadinimas)

Suvestinė

Kodas

Kontrolės ir priežiūros institucijos

(išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas)

Kodas

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VIDAUS REIKALŲ, TEISĖSAUGOS, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ IŠLAIDŲ STRAIPSNIO

„DARBDAVIŲ SOCIALINĖ PARAMA“ ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____
(Data)

	2009 m. patvirtintas planas įskaitant patikslinimus		2009 m. faktškai įvykdėta	
	žm.sk.	iš viso išlaidų (tūkst.Lt)	ataskaitinio laikotarpio vidutinis žm.sk.	iš viso išlaidų (tūkst.Lt)
But pinigų mokėjimo išlaidos				
Važiavimo keleiviniu ar asmeniniu transportu išlaidų kompensavimas				
Persikėlimo išlaidos	x		x	
Pašalpos laikino nedarbingumo, nešūmo ir gimdymo atostogų metu	x	139,6	x	89,0
Pašalpos vaiko priežiūrai	x		x	
Išėtinės išmokos	x		x	
Iš viso:	x	139,6	x	89,0

Įstaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolierė

Vyriausiasis buhalteris

(Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Forma Nr. BFP-25 – metinė, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. IK-413

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. IK-474 redakcija patikslinta)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(asignavimų valdytojas)

188659229, Pamėnkalnio g. 27, Vilnius

(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Valstybės turto naudojimo ir biudžeto vykdymo

kontrolės programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Išlaigos

06

900

0006

Kodas

Kontrolės ir priežiūros institucijos

(išlaigų klasifikacija pagal valstybės funkcijas)

Kodas

Kodas

**VIDAUS REIKALŲ, TEISĖSAUGOS, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS
INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ IŠLAIDŲ STRAIPSNIŲ**

„DARBDAVIŲ SOCIALINĖ PARAMA“ ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

	2009 m. patvirtintas planas įskaitant patikslinimus		2009 m. faktiškai įvykdyta	
	žm.sk.	iš viso išlaigų (tūkst.Lt)	ataskaitinio laikotarpio vidutinis žm.sk.	iš viso išlaigų (tūkst.Lt)
But pinigų mokėjimo išlaidos				
Važiavimo keleiviniu ar asmeniniu transportu išlaigų kompensavimas				
Persikėlimo išlaidos	x		x	
Pašalpos laikino nedarbingumo, neštumo ir gimdymo atostogų metu	x	86,2	x	86,1
Pašalpos vaiko priežiūrai	x		x	
Išaitinės išmokos	x		x	
Iš viso:	x	86,2	x	86,1

Išlaigos vadovas

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolierė

(Vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris

(Vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorė

Dangira Grakauskienė

Forma Nr. BFP-25 – metinė, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. IX-413

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. IX-474 redakcija patikslinta)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

(asignavimų valdytojas)

188659229, Pamėkainio g. 27, Vilnius

(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 metų

techninės paramos programa (ES lėšos)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

06

900

0006

Kodas 68 13

Kontrolės ir priežiūros institucijos

(išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas)

Kodas

1

1

1

4

VIDAUS REIKALŲ, TEISĖSAUGOS, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ IŠLAIDŲ STRAIPSNIŲ

„DARBDAVIŲ SOCIALINĖ PARAMA“ ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr.

(Data)

	2009 m. patvirtintas planas įskaitant patikslinimus		2009 m. faktiškai įvykdyta	
	žm.sk.	iš viso išlaidų (tūkst.Lt)	ataskaitinio laikotarpio vidutinis žm.sk.	iš viso išlaidų (tūkst.Lt)
Butinių mokėjimo išlaidos				
Važiavimo keleiviniu ar asmeniniu transportu išlaidų kompensavimas				
Persikėlimo išlaidos	x		x	
Pašalpos laikino nedarbingumo, nėštumo ir gimdymo atostogų metu	x	45,3	x	2,5
Pašalpos vaiko priežiūrai	x		x	
Išieitinės išmokos	x		x	
Iš viso:	x	45,3	x	2,5

Įstaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Rasa Budbergytė

Valstybės kontrolė

(Vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos departamento
direktorė

Dangira Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-474 redakcija patikslinta)

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė
(asignavimų valdytojas)

188659229, Pamenkalnio g. 27, Vilnius
(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Specialioji Europos Sąjungos 2007-2013 metų
techninės paramos programa (bendro finansavimo
lėšos)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos

Departamento

Išlaigos

06

900

0006

Kodas 68 14

Kontrolės ir priežiūros instrukcijos
(išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas)

Kodas

1

1

1

4

VIDAUS REIKALŲ, TEISĖSAUGOS, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ IŠLAIDŲ STRAIPSNIŲ

„DARBDAVIŲ SOCIALINĖ PARAMA“ ĮVYKDYMO 2010 M. SAUSIO 1 D. ATASKAITA

2010-01-25 Nr. _____

(Data)

	2009 m. patvirtintas planas įskaitant patikslinimus		2009 m. faktiškai įvykdyta	
	žm.sk.	iš viso išlaidų (tūkst.Lt)	ataskaitinio laikotarpio vidutinis žm.sk.	iš viso išlaidų (tūkst.Lt)
Butinių mokėjimo išlaidos				
Važiavimo keleiviniu ar asmeniniu transportu išlaidų kompensavimas				
Persikėlimo išlaidos	X		X	
Pašalpos laikino nedarbingumo, nėštumo ir gimdymo atostogų metu	X	8,1	X	0,4
Pašalpos vaiko priežiūrai	X		X	
Išėtinės išmokos	X		X	
Iš viso:	X	8,1	X	0,4

Išlaigos vadovas

Vyriausiasis buhalteris

Rasa Budbergytė
Valstybės kontrolierė

(Vardas ir pavardė)

Uždavinys ir apskaitos departamento
direktorius

Dangira Grakauskienė

(Vardas ir pavardė)